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
KURDWANÓW − BOJKI − 90m2, 9 piętro(10),
spółdzielcze własnościowe, garderoba, flizy,
parkiety, telefon − 190.000 zł, lub zamiana na
mniejsze z dopłatą, of.1771
KROWODRZA − NAWOJKI − 63m2, 5piętro(7),
spółdzielcze własnościowe, standardowe,
tel. − 230.000zł, of.1589 (dodatkowo garaż za
odrębną cenę)
CENTRUM − SZLAK − 94m2, 2piętro(3), udział
w kamienicy 1/7, parkiety, flizy, tel., ogrze−
wanie elektryczne, można dokupić garaż za
odrębną cenę − 270.000 zł, of.1532
CENTRUM − ZYBLIKIEWICZA − 100m2, 1pię−
tro(4), hipoteczne wydzielone do odrębnej
księgi wieczystej, parkiety, flizy tel. − 300.000zł,
of.1535
CENTRUM − WENECJA − 105m2, 3piętro(3), bar−
dzo ładne z charakterem, świetna lokalizacja,
udział w kamienicy która jest w bardzo dobrym
stanie technicznym − 400.000 zł, of.1327
ŚRÓDMIEŚCIE − MISIOŁKA − 106,5m2, 4 pokoje
z kuchnią łazienką, garażem, wysoki parter,
odrębna księga wieczysta − 350.000 zł, of.809
PODWAWELSKIE − NA USTRONIU − 98m2,
parter, hipoteczne, parkiety, flizy, tel. −
395.000 zł, of.1371
KROWODRZA − CHOCIMSKA − 107m2, par−
ter(4), hipoteczne, z salonu wyjście na duży
taras, panele, telefon, alarm, wysoki stan−
dard wykończenia, garaż w przyziemiu −
115.000 USD, of.1890

5 POKOI Z KUCHNIĄ
CENTRUM − SIEMIRADZKIEGO – 139m2, 1pię−
tro(3), hipoteczne, udział w kamienicy, par−
kiety, ogrzewanie węglowe, tel. – 380.000 zł,
of.1390
PODGÓRZE − SEWERYNA − 126m2, 3 i 4 piętro,
hipoteczne, dwupoziomowe, bardzo wyso−
ki standard wykończenia, tel., garaż w przy−
ziemiu budynku, ogrzewanie gazowe indy−
widualne − 356.000zł, of.1011

6 POKOI Z KUCHNIĄ
SALWATOR − ŚW.BRONISŁAWY − 138m2, pierw−
sze piętro, strych bezpośrednio nad tym
mieszkaniem do zaadaptowania 57m2, ga−
raż w przyziemiu − 25m2, duże piwnice, zna−
komita lokalizacja z widokiem na Kopiec
Kościuszki i panoramę Krakowa − 650.000 zł,
of.1216
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ul. Karmelicka 46/24
zapraszamy pon.−pt. 10 − 18

tel. 633−26−93
tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

MIESZKANIA W BUDOWIE

WIDOK−ZARZECZE
zabudowa szeregowa o wysokim standardzie,
powierzchnie od 150 do 250 m2 (z garażem),
obiekt monitorowany, cena 1 m2 od 3.450 zł,
termin realizacji: II kw. 2001 r.

UL. NAD ZALEWEM
budynki w zabudowie szeregowej, każdy budy−
nek posiada 2 garaże, powierzchnie od 160 do
188 m2, cena 1 m2 − 2.600 zł + wydzielona dział−
ka, termin realizacji: II kw. 2001 r.
Prawomocne zezwolenie.
Rozpoczęcie inwestycji koniec kwietnia 2000 r.

OFERTY SPECJALNE
LOKALE HANDLOWO − UŻYTKOWE

70m2 − ŁOKIETKA − SKŁADOWA
cena najmu − 40 zł/m.kw. lub sprzedaż −
3.000 zł/m.kw. W cenę wliczony jest
udział w działce oraz VAT

NAJEM LUB SPRZEDAŻ − W NOWYM BUDYNKU NA PARTERZE

95m − ul. Poselska, lokal frontowy z witrynami, na parterze do wynajmu na
czas nieokreślony na cele: handlowe, biurowe, usługowe,
przedstawicielstwo, filię banku lub gastronomię − 11.000 zł plus VAT i media

e−mail: jman@bci.net.pl

Ul.Wybickiego odbiór I kwartał 2001 roku
trzypokojowe o pow.80m2
Cena 1m2 − 3.250zł

Ul.Białoprądnicka odbiór wrzesień 2000 roku
dwupokojowe o pow. 55m2
Cena 1m2 − 3.000zł

Ul.Rozdroże odbiór I kwartał 2001 rok
czteropokojowe dwupoziomowe o pow.94m2
Cena 1m2 − 2.900zł
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F IRMA  MAŃKOWSKI
FIRMA JEST CZŁONKIEM MSPON

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

RABKA − ZABORNIA − 61ar, położenie bezpośred−
nio przy drodze do Chyżnego, działka leży w
strefie mieszkalno − produkcyjno − usługowej −
915.000zł, of.1617
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 56ar, położenie
bezpośrednio przy ulicy, uzbrojenie: energia,
gaz, woda, aktualne WZ i ZT możliwość wybu−
dowania pawilonu 500m − 158.000USD − of.1014
MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza,
uzbrojenie pełne w drodze, szerokość 30m −
250.000 zł, of.1314
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 26 ar działka prze−
mysłowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, kanali−
zacja, co. − 520.000 zł, of.1063
NOWOHUCKA − 110 a, działka pod usługi komer−
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
135.000zł
Ok.Kolberga − 50m2, telefon, do adaptacji − 175.000zł

Ul. Sądowa − 50m2, telefon, alarm, loggia − 160.000zł
Ul.Wysłouchów − 51m2, PCV, flizy, boazeria − 125.000zł
Bronowicka − 52m2, flizy, parkiety, tel. − 175.000zł
Os.Wieczysta − 52m2, tel., parkiety, loggia − 140.000zł
Os.Centrum B − 53m2, parkiety, flizy, boazeria − 115.000zł
Ul.Jahody − 55m2, tel., flizy, panele, garaż − 198.000zł
Ul.Konfederacka − 60m2, parkiety, tel., 2 balkony − 190.000zł
Ok.ul.Piastowskiej − 64m2, do wykończenia, garaż − 265.000zł

3 pokoje
ul.Słomiana − 45m2, balkon, flizy, terrakota, tel. − 165.000zł

ul.Prylińskiego − 45m2, flizy, panele, NOWE! − 175.000zł

ul.Okólna − 47m2, flizy, terrakota, PCV − 115.000zł

ul.Celarowska − 47m2, tel., po remoncie, panele − 132.000zł

ul.Palacha − 51m2, flizy, boazeria, PCV − 138.000zł

ul.K.Wielkiego − 53m2, parkiet, flizy, terrakota − 175.000zł

ul.Palacha − 54m2, tel., wykładziny, flizy − 175.000zł

ul.K.Wallenroda − 55m2, loggia, po remoncie − 140.000zł

ul.Łobzowska − 56m2, loggia, tel., parkiety, terrakota − 205.000zł

Na Wiankach − 60m2, tel., flizy, terrakota, korek − 210.000zł

Kozłówek − 60M2, tel., PCV, flizy, boazeria − 129.000zł

Ul.Borsucza − 60m2, parkiety, boazeria − równ. 80.000 DM

Ul.Rzeźnicza − 60m2, tel., parkiety, flizy − równ. 60.000 USD

Ul.Zakątek − 61m2, parkiety, flizy, meble − 250.000zł

Prokocim − 62m2, po remoncie, panele, taras − 195.000zł

Ul.K.Wielkiego − 62m2, flizy, tel., terrakota − 235.000zł

Ul.Lea − 65m2, parkiety, flizy, telefon, NOWE! − 255.000zł

Ul.Gołaśki − 68m2, tel., parkiety, flizy − 150.000zł

Al.Kijowska − 71m2, loggia, parkiety, flizy − 230.000zł

II − go Pułk Lotniczego − 72m2, po remoncie, parkiety, ogródek −
200.000zł

Ul.Lea − 75m2, tel., IIp., garderoba − 310.000zl

Ul.K.Wielkiego − 89m2, tel., parkiety − 320.000zł

Ul.Wesele − 90m2, wylewki, gładź gipsowa, garaż − 350.000zł

Ul.Fiołkowa − NOWE! – CESJA! − 3.200zł/m2

4 pokoje
ul.Majora − 66m2, flizy, telefon, parkiety − 180.000zł
ul.Fertnera − 71m2, loggia, parkiety, flizy, taras − 230.000zł
ul.Mazowiecka − 72m2, telefon, balkon − 238.000zł
os.Żabiniec − 76m2, do wykończenia, NOWE! − 270.000zł
ul.Obopólna − 78m2, flizy, parkiety, boazeria − 270.000zł
ul.Daszyńskiego − 80m2, tel., loggia, parkiety, flizy − 330.000zł
al.Kasztanowa − 85m2, tel., internet, panele, flizy, NOWE! − 500.000zł
ul.K.Jadwigi − 108m2, tel., parkiety, terrakota − 4.000zł/m2
ul.Sucha − 110m2, wys. standard wykończenia, tel., flizy − 309.000zł
ok.R.Głównego − 114m2, apartament, 2 toalety, jakuzzi − równ.
2.500USD/m2
ul.Piastowska − 140m2, luksusowy apartament, wys. standard,
NOWE! − 1.300.000zl
ul.Staszica − 140m2, dwa poziomy, klimatyzacja, parkiety, 2
lin. tel. − 630.000zł
ul.Lea − 146m2, dwa poziomy, parkiety, flizy, terrakota, NOWE! −
4.500zł/m2
ok.ul.Zarzecze − 160m2, 5 pok., parkiety, fliy, wys. standard, NOWE!
− 5.000zł/m2

WYBRANE OFERTY NASZEJ FIRMY:

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00
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Oferta specjalna

Wieliczka, działka 2,5 ha, WZiZT
pod budowę hotelu, pełne
uzbrojenie, 750.000 USD, of.228

Gm. Mogilany, działka przy Za−
kopiance, 58 arów, UC, 350.000
USD, of.246

Ok. Bochni (30 km od K−wa) –
stawy rybne 3 ha, możliwość
prowadzenia kąpieliska letniego,
wyjątkowa lokalizacja, 125.000
zł, of.204

Rejon ul. Kazimierza Wielkiego,
reprezentacyjna willa, 700 m2,
dz. 7 a, idealna na siedzibę pla−
cówki dyplomatycznej lub firmy,
wyjątkowa lokalizacja, 1.000.000
USD, of.150

Mogilany, działka 27 arów, z po−
zwoleniem na budowę dwóch
domów jednorodzinnych, atrak−
cyjna lokalizacja, 139.000 zł,
of.181

Balice, działka 2950 m2, położo−
na przy autostradzie, możliwość
budowy stacji paliw, 205.000
USD, of.162

Balice, działka 50 arów, UC,
250.000 USD, of.191

Grunty

Działka pod rezydencję, położona na północnych
obrzeżach Krakowa, pow. 108 a, projekt i pozwo−
lenie na budowę, 50.000 USD

Kliny, działka o pow. 108 a, WZiZT na centrum
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

Działki − sprzedaż

Wola Duchacka – bud. jednorodzinne, 7a.
Cena: 100.000 PLN.

Piaski – bud. jednorodzinne, 9a, wszystkie
media. Cena: 81.000 PLN.

Domy – sprzedaż

Południe Krakowa – nowy, reprezentacyj−
ny dworek, pow. użytkowa 300 m2, garaż
50 m2, dwie bramy wjazdowe, działka 14a
piękne zagospodarowana; doskonały na
siedzibę firmy. Cena: 250.000 USD

Wola Justowska – wolnostojący, pow. cał−
kowita 200 m2, działka 26 a, widokowa.
Cena 350.000 USD. .

Wola Justowska – wolnostojący, stan sur.
zamknięty, doprowadzone media, pow.
całkowita 200 m2, działka 4a. Cena:
108.000 USD.

Wola Justowska – wolnostojący, stan su−
rowy, pow. całkowita 280 m2, działka 7a.
Cena: 115.000 USD.

Wola Justowska – wolnostojący, stan. sur.
zamknięty, pow. całkowita 420 m2, dział−
ka 16a. Cena: 350.000 USD.

Bronowice Małe – połowa bliźniaka, pow.
całkowita 175 m2, działka 3a. Dom luksu−
sowo wykończony. Cena: 155.000 USD .

Olszanica – wolnostojący, jedno lub dwu−
rodzinny, pow. całkowita 250 m2, działka
10a. Cena: 390.000 PLN.

Bielany – wolnostojący, dwurodzinny, stan
surowy, pow. całkowita 550 m2, działka
4,5 a. Cena 290.000 PLN.

Azory – połowa bliźniaka, pow. całkowita
180 m2, 3 garaże, działka 4a. Cena:
450.000 PLN.

Olsza – kamieniczka półwolnostojąca,
pow. całkowita 190 m2, działka 6a. Cena:
350.000 PLN.

Os. Oficerskie – połowa willi z lat 30 – tych,
po gen. remoncie, w tym dwa mieszka−
nia 80 m2 i 40 m2, działka 3a. Cena:
125.000 USD.

Os. Oficerskie – do remontu, zab. szere−
gowa o pow. użytkowej 120 m2, podda−
sze do adaptacji, działka 3,5a. Cena:
430.000 PLN.

Rej. ul. Mackiewicza – dwurodzinny, pow.
całkowita 360 m2, działka 5a. Cena:
150.000 USD.

Prądnik Czerwony – zabudowa szerego−
wa (narożna), pow. całkowita 210 m2,
działka 3a. Dom luksusowo wykończony.
Cena: 160.000 USD

Sidzina – wolnostojący, jedno lub dwuro−
dzinny, pow. całkowita 270 m2, działka
12a. Cena: 290.000 PLN.

Ul. Obozowa – wolnostojący, pow. całko−
wita 300 m2, działka 6,8a, do niewielkie−
go wykończenia. Cena: 550.000 PLN.

Wola Duchacka − wolnostojący, pow. cał−
kowita 240 m2, pow. użytkowa 160 m2,
działka 11a. Cena: 400.000 PLN.

Bieżanów – Drożdżownia − wolnostojący,
stan sur. zamknięty, parterowy z użytko−
wym poddaszem, pow. całkowita 180 m2,
działka 14a. Cena: 220.000 PLN (do ne−
gocjacji).

Bieżanów Drożdżownia – wolnostojący,
jedno lub dwurodzinny, pow. całkowita
330 m2, działka 7a. Cena: 235.000 PLN.

Płaszów – półwolnostojący, zadbany,
pow. domu 250 m2, pow. gospodarcza
160 m2, doskonała na hurtownię, cichą
produkcję. Działka 8a. Cena: 180.000 USD

Domy poza Krakowem – sprzedaż
Zabierzów – wolnostojący, pow. całkowi−
ta 300 m2, działka 13a zagospodarowa−
na. Cena: 100.000 USD.
Rząska – wolnostojący o pow. 400 m2, jed−
no lub dwurodzinny, interesująca archi−
tektua działka 20a. Cena: 250.000 USD.
Modlniczka – wolnostojący, pow. całkowi−
ta 140 m2, działka 5a. Cena: 320.000 PLN.

Kamienice – sprzedaż
Centrum Krakowa – kamienica po gen.
remoncie, pow. całkowita 1696 m2, w tym
1055 m2 pow. użytkowej, 388 m2 pow.
poddaszy, 252 m2 pow. piwnic. Doskona−
ła na hotel. Warunki sprzedaży do uzgod−
nienia.
Dębniki – kamieniczka półwolnostojąca,
pow. użytkowa 220 m2, strych na wyso−
kości II piętra o pow. 100 m2 (4 pokoje) w
trakcie adaptacji. Wolne mieszkanie 38
m2 oraz lokal użytkowy 30 m2. Działka 5a.
Cena: 110.000 USD.
Śródmieście – kamienica o powierzchni
całkowitej 1077 m2, w tym lokale handlo−
we 276 m2, lokale biurowe 170 m2. Cena:
800.000 USD.

Wola Justowska – rezydencja, składająca się z budynku
mieszkalnego o reprezentacyjnym charakterze, z obszer−
nymi pomieszczeniami mieszkalnymi i użytkowymi – ca−
łość ok. 800 m2, oraz osobnego budynku gospodarczo −
garażowego – pow. 173 m2, całość luksusowo wykończo−
na. Działka o łącznej powierzchni ponad 1 ha. Cena sprze−
daży do uzgodnienia, wynajem: 6 tys. USD/msc.

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek o pow.
700 m2, otoczony starodrzewem, staw ryb−
ny, kort tenisowy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Batowice – rezydencja o pow. całkowitej
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
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

Garsoniery i 1 − pokojowe
23m2 − 29 Listopada − 69.000 zł
24m2 − Stachiewicza − 72.000 zł
24m2 − Łobzowska − 87 500 zł
25m2 − Ariańska − 85.000 zł
25m2 − Widok − 78.000 zł
27m2 − Brzozowa − 75.000 zł, po remoncie
33m2 − Os.Krakowiaków – 87.500zł
34m2+18m2. antres. − Pędzichów − 126.000 zł
31m2 − Traugutta − 78.000 zł
36 m2 − Bonerowska − 69.000 zł
37m2 z antres. − Traugutta − 82.000 zł
41m2 − Bobrowskiego − 122 500 zł
34,8m2 − Legionów Piłs. − 92.000 zł
14,5m2 − Berka Joselewicza − 56.000 zł
24m2 − Urzędnicza − 38.000 zł
25m2 − Zyblikiewicza − 80.000 zł
25m2 + 13m2 antres. − Pędzichów − 88.000 zł
26m2 − Urzędnicza − 89.000 zł
33m2 − Os.Dywizjonu 303 − 103.000 zł
21m2 − Ułanów − 67.000 zł
25m2 − Krowoderskich Zuchów − 83.000 zł
26m2 − Armii Krajowej − 88.000 zł
48m2 − Zyblikiewicza − 130.000 zl
33m2 − Żabiniec – 118.500 zł
16,5m2 − Mazowiecka − 66.000 zł
20,7m2 − Mazowiecka − 74.000 zł
27,7m2 − Mazowiecka − 99.000 zł
34m2 − Żabiniec − 109.000 zł
44m2 − Ariańska − 130.000 zł
14,5m2 − Berka Joselewicza − 56.000 zł

2 − pokojowe
28m2 − Pędzichów − 98.000 zł
35m2 − Podgórska − 105.000 zł
37m2 − Stachiewicza − 93.000  zł
38m2 − Palacha − 120.000 zł
38m2 − Sadzawki − 98.000  zł
41m2 − Śląska − 120.000 zł
42,8m2 − Pędzichów − 145.000 zł
43m2 − 29 Listopada − 104.000 zł
43,5m2 − Turystyczna − 129.000 zł
43,5m2 − Śląska − 130.000 zł
44m2 − Na Lotnisku − 113.000 zł
44,3m2 − Śląska − 132.000 zł
46m2 − Pędzichów − 155.000  zł
49m2 − Smoluchowskiego − 165.000 zł
49,1m2 − 29 Listopada − 112.000 zł
50m2 − Zyblikiewicza − 160.000 zł
57,5m2, dwupoz. − Pędzichów − 160.000 zł
65m2 − Legionów Piłsuds. − 149.000 zł
69m2 − Wrzesińska − 170.000zł
55m2 − Ruczaj − 160.000 zł
48,5m2 − Traugutta − 105.000 zł
47m2 − Os.Zgody − 115.000 zł
47m2 − Żabiniec − 150.000 zł
55,5m2 − Mazowiecka − 209.000 zł
58m2 − Os.Kolorowe − 132.000 zł
34 m2 − Daliowa, nowe − 77.000 zł
48 m2 − Kazimierzowskie − 98.000 zł
48 m2 − Staszczyka − 188.000 zł
56 m2 − Rusznikarska − 140.000 zł
58 m2 − Kolorowe − 132.000 zł
60 m2 − Kaz.Wielkiego − 187.000 zł
60 m2 − Sebastiana − 206.000 zł
62 m2 − Wielicka − 155.000 zł
90 m2 − Mazowiecka − 309.000 zł

3 − pokojowe i większe
48m2 − Komandosów − 149.000 zł
50m2 − Lenzta − 150.000 zł
52m2 − Opolska − 143.000 zł
58m2 − Os.Centrum B − 130.000 zł
59m2 − Strzelców − 155.000 zł
60m2 − ok.Szopkarzy − 157.000 zł
60m2 − Dobrego Pasterza − 168.000 zł
60m2 − Pigonia − 160.000 zł
60m2 − Bursztynowa, garaż − 260.000 zł
60m2 − Nawojki − 170.000 zł
62m2 − Os.Dywizjonu 303 − 173.000  zł
64m2 − Królewska − 212.000 zł
65m2 − Imbramowska − 160.000 zł
66m2 − Myśliwska − 206.000 zł
67m2 − Majora − 206.000 zł
90m2 − Śląska, po rem. − 250.000 zł
56m2 − Litewska − 175.000 zł
56m2 − Wrocławska − 175.000 zł
50m2 − Nad Sudołem − 150.000 zł
66m2 − Os. Łokietka − 171.000 zł
50 m2 − Racławicka − 182.000 zł
65 m2 − Jagodowa − 168.000 zł
65 m2 − Ariańska − 195.000 zł
72 m2 − Żabiniec − 230.000 zł
79 m2 − Wysłouchów − 155.000 zł
104 m2 − Żabiniec − 319.000 zł
200 m2 − Gertrudy − 200.000 USD

30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

F U N D A M E N T
 tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

OFERTA DLA INWESTORA
Bronowice – 6200m2, działka pod bud. M − 3, cena: 550.000USD
Os.Łokietka − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WziZT, cena: 350.000 USD
Ul.Wybickiego − 1980m2 − działka pod zabudowę wielorodzinną M − 3U, cena: 240.000 USD
Ok.Kobierzyńskiej − dz. 6 ha, M2 – 60 USD/m2
Ok.Hotelu Forum − działka UC − 100a, cena: 400 USD/m2
Ok. Rydla − 60a − komercja − 650.000 USD
KROWODRZA − działka M − 1, 100a, pozwolenie na bud. − 130 USD/m2
KROWODRZA − działka M − 1, 200a, uzbrojona − 70 USD/m2
KAMIEŃSKIEGO − działka pod usługi komercyjne, 41a − cena: 420.000 USD

WYNAJEM:
Mieszk., ul.Gabrieli Zapolskiej − 58m2,2 pok. − garaż, umeblowane, wys. stand. − cena 500USD
Mieszk. − ul.Jordanowska − 37m2, 1 pok. − cena 750 zł
Mieszk. − ul.Kraszewskiego − 22m2, garsoniera, z tel., cz.umeblow. − cena 750 zł
Mieszk. − ul.Wesele − 80m2 − 3 pok., balkon, garaż, piwnica,umebl. − cena 750 USD
Mieszk. − ul.Sarego − 130 m2, 4 pok. − cena 2 500 zł
Mieszk. − ul.Szlak − 110 m2 − 4 pok. z tel., kominek, klimatyzacja − cena 3000 zł
Mieszk. − ul.Felicjanek − 155m2 − 5 pok., całkowicie wyposaż., prąd 2 taryfa –cena 1500 USD
Mieszk. − ul.Bieżanowska − 50m2 − 2 pok., super komfort, umeblowane – cena 1000 zł
Mieszk. − ul.Chopina − 50m2, 1 pok.parter − cena 800 zł
Mieszk. − ul.Lowska − 31m2, 1pok., I piętro, umeblow. − 850 zł
Mieszk. − ul.Staffa − 37m2, 1 pok., I piętro, umeblow. (studenci) − 500 zł
Lokal biur.handl. − ul.Kalwaryjska − 26m2, telefon, front, witryna, cena – 2000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Rząska − 43a − 200.000 zł
Wola Justowska − 16,5a, M − 4 − 137.000 USD
Wola Justowska − Kasztanowa, 9a − 150.000 USD
Rząska − 11a − 65.000 zł
Chełm − Zakamycze − 10a − 180.000 zł
Zielonki − Marszowiec − 1 ha, bud. − rolna − 476.000 zł
Księcia Józefa, bud. − rolna,54 a − 155.000 USD
Wola Justowska − 11a, pozwolenie na bud. − 250.000 zł

KAMIENICE
ok.Wielopola − ka−
mienica o pow.1200
m2, zajęta, cena:
250.000 USD
ok. Hali Targowej − ka−
mienica o pow.
550m2, wolna + roz−
poczęta bud. plomby
o pow. ok. 1000m2,
do sprzedaży w cało−
ści − 1.000.000 USD
Ul.JANA – pow. 1100
m2 + oficyna do od−
budowy o pow.400
m2, cała wolna –
cena: 1.300.000 USD

UL.SZPITALNA – dwie
kamienice do remon−
tu o łącznej pow. 2400
m2, wolne, WZiZT − ho−
tel, bank itp. Cena:
1.650.000 USD

Os.Łokietka − 270m2 − dom w zabu−
dowie szeregowej, dz.3a, 6 pokoi,
garaż, cena: 650.000 zł

Ś l e d z i e j o w i c e
− gm. Wieliczka − dom
wolnost., dz. 8a, pow.
150 m2, do wykończ,
cena: 235.000 zł

Wola Justowska − pow.
całk. 280m2, dz. 8a, 5
półpoziomów, 2 garaże,
ogród,staw − cena:
210.000 USD, ewent.
cena wyn.: 1700USD

Biały Prądnik − mieszka−
nia w zabudowie szere−
gowej z garażami,
ogródek, cena m2
mieszkania − 2 200 zł, ter−
min realizacji II kw.2000

TONIE − 228 m2, dz.
3a,segment w zab. sze−
reg.stan sur.zamkn. ga−
raż, cena: 330.000 zł

Ul.Stelmachów −
270m2,dz .5 ,8a,sze−
reg.st.sur.zamkn.2 gara−
że − cena: 380.000 zł

Kuźnicy Kołłątajowskiej −
dom w zab.szeregowej
o pow.210 m2, na dział−
ce 2a, Cena: 340.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY
Ok.Kasztanowej − 420m2, dz.16a, stan.sur.zamkn. − 350.000 USD
Wola Justowska − 180m2, dz.4a, st.sur.zamk. − 125.000 USD

Wola Justowska − rozpocz. budowa, dz.17a − 150.000 USD
Iwanowice − 170 m2, do zamieszk., dz.3a − 238.000 zł
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OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Atrakcyjne mieszkania w nowo realizowanym
budynku na „RYNKU − ŻABINIEC”

• cena 3.190 zł/m2
• powierzchnia

od 31 m2 do 104 m2
• podwyższony standard wy−

kończenia
• lokale handlowo − usługowe

pow. od 30m2 − 900m2
• podziemny parking
• winda
• termin realizacji IV kw. 2000 r.
• ulga budowlana

EKSKLUZYWNE  APARTAMENTY

WOLA − JUSTOWSKA  − “PARK DECJUSZA”
CENA: 1.350 USD/m2
� pow. apartamentów

od 50m2 do 190 m2
� garaż w cenie
� bardzo wysoki standard

wykończenia (pod klucz)
� w budynku sauna,

fitness, rekreacja
� możliwość łączenia

apartamentów

W celu uzyskania bliższych informacji zapraszamy do biura
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Mieszkania − sprzedaż

1 − pokojowe
Ułanów, 52 m2, 1/IV, nowe, superkomfort, 181.000 zł
Wysłouchów, 35 m2, 4/X, balkon, telefon, 89.000 zł
Kobierzyńska, 30 m2, 3/IV, loggia, 78.000 zł
Szenwalda, 17 m2, 0/II, z wyposażeniem, 58.000 zł
Wielkotyrnowska, 37,5 m2, 2/II, nowe,superkomfort, 109.000 zł
Al.Słowackiego, 30 m2, 3/IV, do remontu, 90.000 zł
Bobrowskiego, 41 m2, 4/IV, hipot., tel., 113.000 zł
Kalinowe, 25 m2, 3/X, po remoncie, tel., 75.000 zł

2 − pokojowe
Kotlarska, 60 m2, 2/III, balkon, tel., hipot., 160000 zł
Dobrego Pasterza, 38,5 m2, 0/IV, panele, flizy, telefon, 126.000 zł
Podwawelskie, 40 m2, 8/X, balkon, telefon, 135.000 zł
Strusia, 38 m2, 10/X, tel., sp.własn. 93.000 zł
Kolorowe, 57,5 m2, 5/X, balkon, parkiet,tel., 139.000 zł
Wysłouchów, 54 m2, 6/X, loggia, panele, 140.000 zł
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
Kryspinów, 360 m2, nowy,superkomfort, dz. 28 ar, 1000 USD

Działki − sprzedaż
Wola Justowska, 2 x 8 ar, uzbrojona, 8.500 USD/ar
Golkowice, 35 ar, cz. uzbr., 2500 zł,ar
Wola Justowska, 5 ar, uzbrojona, 30.000 USD
Rybitwy, 62 ar, komercja, 135.000 zł
Koninki, rekreac., 6 ar, 12.000 zł
Jerzmanowice, 50 ar, bud. − rolne, 150.000 zł
Zabierzów, 20 ar, budowl., 100.000 zł
Stanisławice, 56 ar, bud. rolna, cz. uzbr., 39.800 zł
Grębałów, 92 ar, bud., M−4, szer. 24 m, 322.000 zł
Bębło, 43 ar, bud. − rolna, cz. uzbr., 85.000 zł
Wieliczka, 22 ar, bud. – rol., cz. uzbr., 45.000 zł

Lokale − sprzedaż
Ugorek, garaż murowany 18 m2, tanio, okazja

Lokale − wynajem
rej.Grodzkiej, 93 m2, 1/III, biurowy, 1600 USD
Starowiślna, 70 m2, mieszkalny, 2 pok., po remon., 500 USD
Pasternik, 120 m2, warsztat samoch., 2500 zł
Dietla, 150 m2 i 300 m2, front, 13.000 zł i 17.000 zł
St.Kleparz, 100 m2, handl/gastron/, 7000 zł
rej.Wieliczki, 890 m2, pod przem. spoż., 15 zł/m2
rej.Kazimierza, piekarnia, sklep, lokal, zaplecze, 2000 USD
Olsza, 50 m2, lokal na warsztat samochod., 1500 zł

Oferta godna polecenia:

sprzedaż:
Żabiniec, mieszkania od 30 m2/1 pok./do 64 m2/3 pok./ od 2600 zł/m2,
koniec inwest, poł. 2001 r.
Zakopane, rej. Doliny Kościeliskiej, 450 m2, st. sur. zamkn., 120000 USD
rej.Lea, 350 m2, udziały w kam., zajętej, 420.000 zł
Azory, obiekt biurowy, 670 m2, 350.000 USD
gm. Siepraw, Disco − lokal + 11 pokoi, dz. 80 ar, 420.000 zł
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel., pełne obłożenie, 12.000.000 zł
Olkusz, 1700 m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 290.000 USD
os.Chełmońskiego, 215 m2, zab. szer., st. sur. zamkn., 285.000 zł

wynajem:
B.Prądnik, 368 m2, biurowe, superkomfort, 9 USD/m2
rej. Karmelickiej, lokale handl. – usług., superkomfort, 25 USD/m2

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań,
kamienic, lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic.

rok. zał. 1991

Właściciele biura posiadają licencje zawodowe o numerach 239 i 240
Biuro nr 1 – ul. Olszańska 16 (ok. R. Mogilskiego) tel. 413−11−22, fax 413−13−44
Biuro nr 2 – ul. Warszawska 20 (obok Politechniki) tel. 632−60−19, fax 632−96−96
e−mail: pdraz@bci.krakow.pl Biura czynne w godz. 9 – 18, sobota 9 – 13

UŻYTKOWNIK SIECI „GRUPA A.N.” – WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA OFERT.

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ I NOTARIALNĄ.  ZAŁATWIAMY NIEZBĘDNE FORMALNOŚCI. POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTU

NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH “GRUPY A.N.”

DRĄŻKIEWICZ
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Wielki Konkurs Kupiecki “Hermes 2000”

Firma “Drążkiewicz”
zajęła II miejsce
w Konkursie.

W 590 rocznicę swojego powstania Krakow−
ska Kongregacja Kupiecka zorganizowała kon−
kurs o statuetkę “Hermesa”. Celem tego kon−
kursu była promocja krakowskich firm repre−
zentujących gastronomię, handel oraz usługi.

 W pierwszym etapie swoje głosy na kon−
kretne firmy w 20 kategoriach oddawali kra−
kowianie wypełniając specjalne kupony dru−
kowane m.in. w “Dzienniku Polskim”

  W drugim etapie, pod koniec grudnia 1999 r.
Wielka Kapituła Konkursu pod przewodnictwem
prezydenta Krakowa prof. Andrzeja Gołasia, do−
konała nominacji do nagród “Hermesa”

  Trzeci i ostatni etap zakończył się w czwar−
tek 13 kwietnia 2000 roku w Teatrze Słowac−
kiego. Zostały ogłoszone wyniki konkursu
i wręczono zwycięzcom statuetki “Hermesa”

Miło nam zakomunikować, że w kategorii “Handel nieruchomościami”
Firma Drążkiewicz zajęła II miejsce i zdobyła okolicznościowy medal

KRAKÓW
1−pokojowe
Aleja Pokoju − 20 m2, V/X spółdz. wł. − 70.000 zł

Wrocławska − 41 m2, IV/IV, nowe, poddasze,
superkomf. − 130.00 zł

Wójtowska − 24 m2, II/X balkon, parkiet − 84.000 zł

2 pokojowe:
Grzegórzecka − 49 m2, 0/IV parkiet, hipot. −
150.000 zł

Aleja Kijowska − 57 m2, III/X superkomf. hipot.
− 160.000 zł

Rondo Mogilskie − 56 m2, IV/IV hipot. − 150.000 zł

Wola Duchacka − 33,4 m2, XI/X
spółdz.wł. − 80.000 zł

3−pokojowe
Kurdwanów − 79,4 m2, VI/X parkiet, flizy
− 155.000 zł

Biały Prądnik, 50 m2, IV/IV flizy, panele
− 145.000 zł

Rejon Piastowskiej − 59 m2, X/X super−
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
390.000 PLN, EN−1717
Dom wolnost., jednordz. do niewielkiego wykończenia − Piaski Stare, okolica willowa, 219 m2,
pow. działki: 9a − 440.000 PLN, EN−1575
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AGENCJA         OBROTU          NIERUCHOMOŚCIAMI

CURSUS A&R
30−062 Kraków ul. Krakowska 1

tel. 431−15−54               tel./fax 431−18−48           tel. 423−18−66,        0602 636−559

MIESZKANIA WYNAJEM

Pl.Na Groblach – garsoniera – wyremon−
towana – 800 zł.
Kazimierza Wielkiego – garsoniera,
umeblowana – 700 zł.
Czarnowiejska – 1 pok. 35 m2, wyre−
montowane, wyposażone lub puste, te−
lefon − 750 zł.
Kijowska – 1 pok., 36 m2, umeblowane
lub puste, telefon – 700 zł.
Azory – 2 pok. 38 m2, wyremontowane,
umeblowane – 800 zł.
Olsza – 2pok. 50 m2, wyposażone, te−
ren ogrodzony, telefon – 1000 zł.
Bieżanowska – 3 pok. 51 m2, umeblo−
wane, telefon – 900 zł.
Ok. Lea – 2 pok. 58 m2, salon połączony
z kuchnią, sypialnia, garderoba, wysoki
standard, wyposażone, telefon, teren
ogrodzony − 380 USD
Os. Stalowe − 3pok. 64m2, wyremonto−
wane, wyposażone, telefon − 750zł.
G. Zapolskiej – 3 pok. 70m2, wysoki stan−
dard, wyposażone – 2000 zł.
Ugorek − 3 pok. 80 m2, NOWE, wyposa−
żone – 1400 zł
Żabiniec − 3pok. 63 m2, NOWE, wypo−
sażone, garaż – 1800 zł
Retoryka − 5 pok. 150 m2 – cena do
uzgodnienia

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ŚRÓDMIEŚCIE – 2 POK. O POW.
42 M2, NOWE − CENA MIESZKANIA
WYKOŃCZONEGO – 2950 ZŁ. ZA 1M2
WOLA JUSTOWSKA − KRÓLOWEJ JADWI−
GI − 4 POK. 110 M2 WYKOŃCZONE –
360000 zł
WARSZAWA − /SASKA KĘPA/− 2 POK.
61 M2, NOWE, WYKŃCZONE, I/IV –
1150USD/M2 − DO NEGOCJACJI.
Blachnickiego – garsoniera − 17m2, wy−
remontowana – 65000 zł.
Azory − 1 pok. jasna kuchnia/24 m2 − 70000 zł.
Piastów – 1 pok./30 m2 – 77000 zł.
Kijowska – 1 pok./38,3 m2 – 125000 zł.
Dywizjonu 303 – 1 pok./32,6 m2 − 98000 zł.
Lea – 1 pok./41m2, loggia − 125000zł.
Os. 1000–lecia – 2 pok./35 m2 – 88000 zł
Olsza – 2 pok./38 m2 − 100000 zł.

WOLA JUSTOWSKA DZIAŁKA BUDOWLANA 15 − AROWĄ PEŁNE UZBROJENIE –PILNIE SPRZEDAMY .

KROWODRZA /CHEŁMOŃSKIEGO/ – DZIAŁKI BUDOWLANE O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI 51,8 ARA, PRZEZNACZE−
NIE: budownictwo jednorodzinne o wysokiej intensywności zabudowy, budownictwo wielorodzinne o śred−
niej intensywności zabudowy – cena do uzgodnienia.

Bronowicka – I piętro, 170 m2, wykończo−
ny w standardzie, parking – 2000 USD/mies.
Okolice ul. Długiej − biurowy – 4 pok. 100
m2, po generalnym remoncie − 3000 zł.
Floriańska – biurowy − pow. 100 m2, 1 p.
wyremontowany, ekskluzywny – 11USD/m2
Karmelicka – biurowy, 240m2, wysoki stan−
dard − 14 USD/m2
Grodzka − biurowy – 130 m2, 2 linie telefo−
niczne, I piętro, zadbany − 7800 zł.
Podgórze – Atrakcyjnie zlokalizowany /
przy trasie przelotowej/, nowy pawilon.
Pow. 600 m2 /dwa piętra po 300 m2/. Prze−
znaczenie: biura, przedstawicielstwa, itp.

DOMY – SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA – Królowej Jadwi−
gi − Pow. 300 m2, wolno stojący,
10 arów, atrakcyjna architektura,
wysoki standard wykończenia –
250000 USD. Doskonały na przedsta−
wicielstwo firmy!
WOLA JUSTOWSKA – willa − Elitarna lokali−
zacja z widokiem na Kraków – Pow. 330
m2, 12 arów, wysoki standard wykończe−
nia – sprzedaż − 300000 USD lub wynajem
– 3000 USD/miesięcznie.
Krowodrza − dom wolno stojący, nowo−
czesna architektura, dach wielospadowy,
kryty dachówką, działka ogrodzona, za−
gospodarowana 4 ary – 460000 zł.
Okolice ul. Kasztanowej – Pow. 300 m2,
wolno stojący z widokiem na las Wolski, cie−
kawa architektura, 12 arów − 250000 USD.
Wola Justowska – Pow. 200 m2, 5 arów –
650000 zł.
Krowodrza – os. Widok – zabudowa sze−
regowa. Pow.180 m2, 2 ary – 140000 USD.
Libertów – Pow. 200m2, 10 arów – nowy,
wykończony – 410000 zł.
Tonie – zabudowa szeregowa, stan surowy
zamknięty. Pow.255 m2, 3 ary – 290000 zł.
Bronowice Wielkie – stan surowy zamknię−
ty. Pow. 700 m2. 15 arów – 220000 USD
Między Krakowem a Wieliczką − projekt
mieszkalny dwurodzinny, obecnie przysto−
sowany do prowadzenia działalności go−
spodarczej. I cześć 230m2, działka 9arów
/duża ulga budowlana/, II cześć − 170 m2,
działka 7 arów /duża ulga budowl./.
Myślenice – Zarabie – 110 m2 + garaż.
Działka 9,14 arów ogrodzona z sadem −
195000 zł

POSIADAMY LICENCJĘ ZAWODOWĄ WYDANĄ PRZEZ URZĄD MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST.
POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW BANKOWYCH

Olsza – 2 pok./53 m2, I/IV – 131000 zł.
Bohaterów Września – 2 pok./42m2 − 95000 zł.
Os. Na Lotnisku – 2pok./38 m2 – 87000 zł.
Os. Strusia – 2 pok./38 m2 – 88000 zł.
Os. Piastów – 2 pok./40m2 – 100000 zł.
Os. Oświecenia – 2 pok./38m2 – 106000 zł.
Os. Oświecenia – 2 pok./54,3 m2 – 149000 zł.
Os. Dywizjonu 303 – 2 pok./52m2 – 125000 zł
Ugorek – 2 pok./40 m2 – 115000 zł.
Prądnik Biały – 2 pok./43,5 m2 – 125000 zł.
Azory – 2 pok./48 m2 – 115000 zł.
Królewska – 2 pok./49,2 m2 − 165000 zł.
Os. Złotego Wieku – 3 pok./48m2 – 130000 zł.
Os.1000 – lecia – 3 pok./49m2 − 125000 zł.
Os. Bohaterów Września – 3 pok./55m2 –
120000 zł.
Os. Widok – 3 pok./46 m2 – 150000 zł.
Meissnera – 3 pok./47m2 – 140000 zł.
Os. Oficerskie – 3 pok./53 m2 – 150000 zł.
Dywizjonu 303 – 3 pok./54m2 – 140000 zł.
Piastowska – 3 pok./56 m2 – 200000 zł.
Bronowicka – 3 pok./57,7 m2 – 180000 zł.
Kazimierza Wielkiego – 3 pok./60 m2 –
185000 zł.
Urzędnicza – 3 pok./60 m2 – 210000 zł.
Prądnik Czerwony− 3 pok./53m2 – 145000 zł.
Prądnik Biały − 3 pok./60 m2 – 155000 zł.
Os. Oświecenia – 3 pok./65 m2 – 150000 zł.
Wola Duchacka – 3 pok./62 m2 – 130000 zł
Lea – 3 pok./76 m2, nowe – 320000 zł
Krowodersich Zuchów – 4 pok./67 m2 –
210000 zł.
Siemaszki – 3 pok./93m2, wyremontowa−
ne – 270000 zł.
Ugorek – 4 pok./109 m2, 2–poziomowe,
nowe, wykończone – 375000 zł.

LOKALE – WYNAJEM

CENTRUM − LOKALE: piwnice, parter,I pię−
tro, cena do uzgodnienia
RUCZAJ – handlowy, 81 m2, wyekspono−
wany, duże witryny – 2500 zł. /do uzgod−
nienia/
RETORYKA − biurowy 150 m2, 5 pokoi −
możliwość podziału, parter – cena do
uzgodnienia
Bronowicka – parter, 120m2, wykończony
w standardzie, parking – 2500 USD/mies.
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu

Nieruchomościami
mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

31−107 Kraków
ul. Retoryka 24

tel./fax 423−05−04, 0501 741142
tel. 292−05−04

czynne: pn.−pt. 9.30−18.30, sob. 9.30−14.00

ul. Wysłouchów, 3 pok., 62 m2,
II/IVp., parkiet, flizy, loggia −
145 tys.zł

Kamienice − sprzedaż

ok. Retoryka − 450 m2, pow. 660 m2,
strych 200 m2 do zaadaptowania,
wolne mieszkania: 50 m2, 75 m2,
20 m2, 60 m2 − 320 tys. USD
ok. Retoryka − dz. 250 m2, pow.
500 m2, wolne, 85 m2 − 250 tys. USD
ok. Długiej − dz. 10a, pow. 2100 m2,
cała wolna − 1,8 mln USD
ok. Bernardyńskiej − wolne 160 m2 +
strych do adaptacji − 350 tys. USD

Lokale najem

1500 m2 − ok. Retoryka, biurowy −
20 USD/m2
100 m2, 150 m2 − Długa, Karmelicka,
Stradom, handlowe, cena od
150 zł/m2
240 m2 − Karmelicka, biurowy −
14 USD/m2
35 m2 − ok. Zwierzynieckiej, handlo−
wy − 1500 zł
120 m2 − Królewska, biurowy −
20 USD/m2
170 m2 − Królewska, biurowy −
12 USD/m2
390 m2 − Szlak, biurowy − 13 USD/m2
240 m2 − ok. Nowego Kleparza −
15 USD/m2
750 m2 − Królewska, biurowy −
45 zł/m2

Mieszkania sprzedaż

Wola Justowska − 90 m2, Ip., wykoń−
czone − 5 tys.zł/m2, możliwość doku−
pienia garażu

1−pokojowe

33 m2 − Ruczaj − nowe, I/IVp. − 96 tys.zł
40 m2 − Płaszów − 100 tys.zł
36 m2− Mogilska − 89 tys.zł
30 m2 − Fiołkowa, nowe − 92 tys.zł
31 m2 − Białoprądnicka, I piętro, nowe
z odpisem − 99 tys.zł

2−pokojowe

50 m2 − Al. Pokoju, wys.parter, nowe −
159 tys.zł
42 m2 − Łokietka − IV/IVp. − 140 tys.zł
48 m2 − Rusznikarska
45 m2 − os. Wysokie, III/IVp., hip. − 105 tys.
44 m2 − Jaremy, II/Xp. − 120 tys.zł
48 m2 − Dembowskiego, III/IVp. −
120 tys.zł

50 m2 − Śliczna, VI/XII − 140 tys.zł
48 m2 − Wola Duchacka, IX/Xp.
38 m2 − Białoruska, VIII/Xp. − 115 tys.zł
51 m2 − Mazowiecka, IIIp.

3−pokojowe

56 m2 − Mazowiecka, 0/Xp. − 160 tys.zł
57 m2 − Ułanów, V/Xp. − 150 zł z możli−
wością dokupienia garażu
62 m2 − Wysłouchów, II/IVp. − 145 tys.zł
58 m2 − ok. Retoryka, Ip. − 270 tys.zł
64 m2 − Aleksandry, IX/Xp. − 127 tys.zł
64 m2 − Strzelców − 160 tys.zł
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
Ul. Siemaszki – 3 pokoje, 93 m2, IIp. luksusowe mieszkanie z odrębną KW, cena: 260.000 zł
Os. Oficerskie – 100 m2, Ip w zadbanej kamienicy, cena: 330.000 zł
Os. Oficerskie – 100 m2, piętro w willi, cena: 350.000 zł

4−pokojowe i większe

os. Oficerskie − 4 pok., 110 m2, Ip., garaż, wydzielone, cena: 350.000 zł
ul. Lea − 106 m2, III p., kamienica międzywojenna, odrębne KW, cena 430.000 zł
Centrum Krakowa − luksusowe mieszkanie pięciopok., 155 m2, Ip, cena: 190.000 USD (do neg.)
Centrum Kazimierza − mieszk. o pow. 110 m2, z możl. podziału na dwa mieszkania, cena: 370.000 zł
Salwator – III p, 108 m2, po generalnym remoncie, balkon, cena: 430.000 zł
Centrum – mieszkanie 5−pok. o pow. 176 m2, na I piętrze secesyjnej kamienicy, cena: 160.000 USD
Krowodrza – mieszkanie 3 pok. 93 m2 (260.000 zł) z możliwością dokupienia przylegającej garso−
niery o pow. 24 m2 (80.000 zł)
Okol. ul. Czarnowiejskiej – nowe mieszkanie w zamkniętym kompleksie, 107 m2, taras,
system alarmowy, cena: równ. zł. 113.000 USD (b. korzystne warunki zakupu). Istnieje możli−
wość zakupu garażu – cena: 12.000 USD

Działki budowlane
Pieskowa Skała − 1,1 ha (34 a bud.−usł.), doskonała lokalizacja, cena: 160.000 zł
Wola Justowska; 29 a, (z domem o pow 300m2), pełne uzbrojenie, pod bud. szeregowe
(możl. podziału na mniejsze działki), 320.000 USD
Mogilany – 12 a, M4, działkia widokowa, cena: 50.000 zł
Konary – 56 a (w tym 15 a budowlanych), widokowa, cena: 85.000 zł
Mogilany − działki budowlane z WZiZT i pozw. na budowę, 14 i 13 a, regularny kształt,
cena: 83.000 zł (14a), 150.000 zł (całość)
Modlniczka − działka M4, 19 a, cena: 105.000 zł (do negocjacji)
Pychowice – 7,8 a, pełne uzbrojenie, 100.000 zł
Okolice Skały − 3 ha (60a bud.), dojazd drogą asfaltową, pełne uzbrojenie, starodrzew, sad,
cena: 180.000 zł

Kamienice

Olsza II – kamienica o pow. 435 m2, dz. 5,3 a (UC), 10 wolnych mieszk. i 1 zajęte, cena: 130.000 USD
Os Oficerskie – 2/3 kamienicy (podział fizyczny), w tym 4 mieszkania (1 wolne – 58 m2) i lokal
użytkowy o pow. 100 m2, dz. 8a, cena: 400.000 zł
Os. Oficerskie − kamienica o pow. 400 m2, dz. 4,6a, garaż, lokal użytkowy, wszystkie mieszkania
wolne, dobrze nadająca się na siedzibę firmy, cena: 1.100.000 zł (do negocjacji)
Okolice ul. Krakowskiej – 2.000 m2, lokale handlowe, cena: 380.000 USD
Rejon Plant – 600 m2, wolna, lokal handlowy 150 m2, cena: 350.000 USD
Kazimierz – łączna sprzedaż dwóch kamienic o pow. 1700 m2 (obie), 4 mieszkania i duży lokal
handlowy na parterze, cena wyjściowa: 400.000 USD (równ.zł.)
Centrum Krakowa – PC 619 m2, 4 mieszkania wolne, udział 50 %, cena do uzgodnienia.
Ok. Ul. Smoleńsk – mała kamienica międzywojenna o ciekawej architekturze, trójkondygnacyjna,
pc–300 m2, trzy mieszkania – jedno wolne, lokal użytkowy w przyziemiu, cena: równ. zł. 120.000 USD
Centrum – Kamienica z przełomu wieków o pow. 1100 m2, 3 mieszkania wolne – ok. 250 m2,
4 lokale handlowe, cena: 400.000 USD
Centrum – Kamienica o pow. 1000 m2 – 13 mieszkań, 2 lokale handlowe, cena: 350.000 USD

Strychy
Olsza – zaadaptowany strych, 115 m2, cena: 260.000 zł
Boczna ul. Wrocławskiej – adaptacja poddasza, 2 pok, 62 m2, cena: 180.000 zł
Ok. ul. Smoleńsk – adaptacja strychu, 53 m2, cena: 180.000 zł
Salwator – adaptacja strychu, 100 m2, 4 pok. balkon, cena: 360.000 zł
Okolice ul. Krowoderskiej – strych do adaptacji, 228 m2, cena: 1200 zł/m2
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kupno − sprzedaż − wyceny:  pon.−pt. 9.00 − 16.00

ul. Westerplatte 13
tel./fax 423−06−20

tel. 0501 402 315, 430 29 39

Pilnie kupimy działki pod budownictwo wielorodzinne indywidualne, zabud. szeregową.
Pełna obsługa prawna. Pośredniczymy w zawieraniu kredytów w bankach

Mieszkania
ul. Powstańców − 32,5 m2, 3/IV, 1 pok, j.k., loggia, tel., po
kap.rem. − 110 tys.zł
ul. Emaus − 46 m2, 1/VI, 2 pok.+aneks kuch., superkom−
fort, cz.um., balk., garaż, wł.hip. − 80 tys. USD
ul. Prażmowskiego − 76,2 m2, 2/III, 2 pok., b.zadbane,
parkiety, ogrz.el., wł.hip. − 215 tys.zł
ul. Garncarska − 65 m2, oficyna, 2/III, 2 pok., j.k., balk.,
garderoba − 203 tys.zł
Szczawnica (część uzdrowiskowa) − I/3, 2 pok., j.k.,−wy−
pos., ł, parkiet−mozaika, flizy, garaż, wł.sp. − 125 tys.zł
ul. Garncarska − poddasze ok. 150 m2, 3/III, 3 pok., j.k., ł,
gard., deski, terakota, flizy, tel., kominek − 400 tys.zł
ul. Sobieskiego − 86 m2, 2/II, 3 pok., duża j.k., parkiety,
tel., wł.hip., zadbana kamienica z 1900 r. − 290 tys.zł
ul. Syrokomli − 95,5 m2, 4/IV, 3 pok., j.k, wc, ł, spiż., służ−
bówka, 2 balk.+poddasze do adaptacji, wł.hip. − 350 tys.zł
os. Spółdzielcze − 62 m2, P/III, 3 pok., k. wypos., balk.,
wł.hip. − 185 tys.zł
ul. Stojałowskiego − 62 m2, 3 pok., parkiet, flizy, log., tel. −
150 tys.zł
ul. Estońska − 55,7 m2, 3 pok., balk., parkiety, flizy, sp.wł. −
135 tys.zł
ul. Meissnera − 47 m2, 3 pok., IV/4, balk., superkom. −
165 tys.zł
ul. Nowowiejska − 62 m2, 3 pok., IV/4, loggia, ogrodzony
parking, terakota, flizy, wł.sp. − 220 tys.zł
Emaus − nowe, luksusowe, strzeżone, do zamieszkania −
92 m2, 3 pok., wypos. kuchnia, tel., odpisy podatkowe −
125 tys. USD
ul. Rydla − 140 m2, IIIIiV/4, 5 pokoi, j.k., 2 łaz., wc,
pom.gosp., wł.sp. − 525 tys.zł+garaż do neg.

Działki
ul. Księcia Józefa − 4a zagosp., domek drewn., 20 m2 − 15 tys. zł
Chełmońskiego − 2 ha − 12 tys.zł/a
Wieliczka − 17,86a, M3, WZiZT, uzbr. − 290 tys.zł
Libertów − uzbr.16a, pozw.na bud. − 1200 USD/ar
Mydlniki − rekr. 27,5a, zagosp., widokowa − 73 tys.zł
Kalwaria Zebrzydowska − 46a, bud., media bez kanal.
widokowa − 1300 zł/a
Wisłok (Bieszczady) − ok. 2 ha, ogrodz., dwa bud. ok.
109 m2, ok. 850 m2, do gen.rem. − 250 tys.zł
Podgórki Tynieckie − 33,8a, stary dom, prąd (siła), gaz
w drodze, szambo − 250 tys.zł
Szczyglice − 19a, bud., uzbr., przy autostradzie − 6000 zł/a
Bibice − 24a, bud. − 8000 zł/a
Piaski Wielkie − 35a, bud., dom murowany, parterowy
do grunt.rem. − 25 tys.zł/a
Wieliczka − dz. ok. 39a, M3, WZiZT, uzbr. − 112 tys. USD
(w rozliczeniu możliwe mieszkania)
Ruczaj Zaborze − ok. 6a, bud., kom. dok. z proj. − 100 tys.zł

Domy
Bieżanów − nowy, 200 m2, dz. ok. 13a, do zam., dz.ogrodz.,
zagosp. − 370 tys.zł
Kurdwanów − 2 kon., 100 m2, 2 mieszk., dz. 25a − 450 tys.zł
Kliny − szeregowy, 260 m2, 2 łaz., dz. 3a − 550 tys.zł
okol. ul. Płaszowskiej − z 32 r., 200 m2, 5 pok., garaż
30 m2+oficyna 50 m2 − 100 tys. USD
Lanckorona − drewniany, b.ładny, do zam., dz. 2 ha − 250 tys. zł
Zakopane − z 38 r., − 3 mieszk., do rem., dz. 11a w centrum
− 550 tys.zł
Zakopane − centrum, do rem. 400 m2 (pensjonat),
dz. 29a − 520 tys. USD
Zakopane − 4 kon., ok. 350 m2 pow.użytk., garaż −
750 tys.zł do negocjacji
Głogoczów − nadający się na motel, rest. przy trasie Kra−
ków−Zakopane − 550 tys.zł

Osieczany − dom ,120 m2, 3 kond., całoroczny, media, par−
kiety, dz. 6a − 115 tys.zł
Muszyna − cz.wykończ., dz. 6a, 400 m2, 18 pok. − 250 tys.zł
Chełm − ok. 7a, 230 m2, garaż, do wyk. − 115 tys. USD
Pogorzany − letniskowy ok. 120 m2, 3 kondygn. dz. 4,5a ogrodz.
− 127 tys.zł

Komercyjne − sprzedaż
Zakopane − dz. 11a w centrum+dom z 38r. − 3 mieszk. do rem.
− 550 tys.zł
Wyjazd na Zakopane − rest. 2x450 m2+mieszk. 130 m2+garaż
na 2 sam., dz. 23a ogrodz., zagosp. − 600 tys. USD
Siepraw − bud.adm. 1000 m2, hala 1000 m2, wiata, przydz.mo−
cy 250 KW, dz. 1 ha
Kamienica − ul. Basztowa − wolna, lokale użytkowe, pow.
2000 m2 − 1.200 tys. USD
Kamienica − bezp. ok. Rynku Gł., pow. 870 m2, lok. użytkowe
cz. wolna − 2 mln USD
Kamienica − ok. ul. Karmelickiej/Aleje, 57% kamien., wł.hip.
ok. 750 m2 (170 m2 wolne)
Kamienica − ok. ul. Westerplatte, dz. 1313 m2, pow.usług.
ok. 735 m2, pow. mieszk. ok. 417 m2 − 1.100 tys. USD

Wynajem
Emaus/Kościuszki − obiekt chroniony, monitorowany, super
luksusowy, nowy
41,5 m2 − 1 pok.+garaż − 700 USD+opłaty
46 m2 − 2 pok.+garaż − 800 USD+opłaty
92 m2 − 3 pok.+garaż − 2000 USD+opłaty
98 m2 − 3 pok.+garaż − 2000 USD+opłaty
104 m2 − dwupoz.+garaż − 2500 USD+opłaty
Emaus/Kościuszki − suterena 2 p.,k.ł, po rem. (biura) −
1200 zł/mc+opłaty
Emaus−Kośiuszki − pow.biurowa, parter, 180 m2, nowe −
14 USD/m2
ul. Lwowska − 31 m2, 1 pok.,umeb., po rem. − 850 zł/mc + media
Boh.Września − 27 m2 − 1 pok., c.k.,um., wypos., tel. −
600 zł/mc+140 czynsz+media
Stary Prokocim − 70 m2 − 2 pok.,duża k., umebl., wypos.−cena
1200 zł/mc+media
ok. Parku Krakowskiego − 73 m2, 2 pok.,j.k.łaz.wc,gard., log.,
wypos.,−cena 400 USD/mc+media+kaucja
ul. Brodowicza − 2 pok.,k.,łaz.,ogródek, m.Park., umebl.−cena
1200 zł/mc+media+kaucja
Starowiślna − 100 m2, 3 pok.,k,ł,co gaz., do wejścia − 1800 zł/mc
ul. Mazowiecka − 93 m2 − 3 pok.,gard.,superkom. −
700 USD/mc
ul. Kijowska − 70 m2 − 3 pok.,j.k,ł,parkiety, flizy terakota,
wypos. − 1500 zł/mc+media+czynsz
ul. Wesele − nowe, 79 m2, 3 pok.+garaż, umebl., wypos. lub nie
os. Spółdzielcze − 62 m2 − 3 pok.,k. wypos. − cena
1200 zł/mc+media+kaucja
ul. Chocimska − Ip, 86m2, 3 pok.,ł,k,wc,gard,hol,balkon,ga−
raż,umebl.,wypos., cena 1000 USD/mc+media+kaucja
Wola Duchacka − 62 m2, 3 pok.,k,ł,umebl.,wypos.−
1200 zł/mc+czynsz+media+kaucja
Grodzka − 125 m2, 3 pok., 2ł,gard.,umebl., wypos.− 6000 zł/
mc+media
okol.Królewskiej − piętro w domku − 108 m2, salon, 2 pok.,
2 ł.,d.K.,tel.,ogródek − 600 USD/mc+media
okol.Grottgera − willa po gen.rem.,Ip. 150 m2, 5 pok.,
2ł.,gard.,k.,d.taras − 4000 zł/mc
okol.Grottgera − poddasze, 70 m2, 3 pok.,ł.,hall+aneks kuch.−
jad.,balk.−1500 zł/mc
Krowoderska − lokal użytk., 270 m2, po rem., tel. −
2400 USD/mc+media
Sowińskiego − 90 m2, przyz.domku dwurodz., 3 pom., siła, na
hurt.lub ciche rzemiosło − 2000 zł/mc+media
Azory − parter domu, 100 lub 80 m2, po rem., tel. − cena
2400 zł/mc + VAT+media

Prażmowskiego − lokal biur.(ew.gab.), 50 m2 − 2 pom.+wc,po
rem. (do wejścia) − 400 USD/mc+media
ul. Kopernika − magazyny − 23 zł/m2, biura − 45 zł/m2/mc
Wola Duchacka − magaz., biura 100 m2, siła, dz. 9a utwar−
dzona, suwnica do 1t − cena 2500 zł/mc
ul. Stachowicza − lok.biur., 21 m2, parter oficyna, szyby an−
tywłamaniowe − 700 zł/mc+media
ul. Zamkowa − biura 234 m2 − 25 USD/m2/mc+opłaty
Tarnów − centrum − lokal użytkowy − 130 m2+zaplecze 30 m2,
po kap.rem., alarm, szyby antywłamaniowe.

DUŻY WYBÓR DOMÓW I MIESZKAŃ O RÓŻNYM STANDARDZIE
ORAZ BAZ MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNYCH NA TERENIE CA−
ŁEGO KRAKOWA

Zamiany
ul. Królewska − II, 60 m2, 3 pok.,j.k.,komf.,wł.sp.na domek
w centrum Bochni
Krzeszowice − dom 220 m2, dz. 12a, na Kraków min. 2 pok.
pow. od 60 m2
Turniejowa − parter, 30 m2, log., wł.sp. na 2 pok. do 50 m2
Olsza, Wola Duchacka
Bełchatów − dom 304 m2, szereg. z ogrodem na mieszkanie
w Krakowie
ul. Na Błonie − IV/4, 25,5 m2, gars. po gen.rem., okna plast.
wł.sp. na 2 pok. Widok, Krowodrza
ul. Brożka − VII/10, 61,4 m2, 3 pok., log., parkiety, flizy na
4 pok. do 90 m płn. Krakowa
ul. Jaremy − 0/4, 53 m2, 3 pok., balk., superkom. na większe
ew.domek do remontu − płn.zach. Kraków
ul. Kobierzyńska − I/4, 33 m2, 1 pok. lok. oraz ul. Bobrowskiego
− IV/10, 52m2, 2 pok., na 2 pok. ew. domek oprócz Nowej
Huty i Kurdwanowa
Al. Słowackiego − III (winda), 52 m2, 2 pok., balk., garaż na
domek do remontu 100 m2 Zabierzów, Wieliczka, Rząska
os. Oświecenia − 1/IV, 2 pok., 55 m2, j.k,ł,balk., na 2 pok. mniej−
sze w N. Hucie
Azory − 0/IV, 2 pok., 48 m2, wł.hip., j.k., stand, na pok. z kuch−
nią lub gars. do 30 m2
os. Piastów − 1/IV, 2pok., 39 m2, wł.sp., j.k.,ł, log., parkiety, flizy,
tel. na 50 m2, 2 pok. oprócz Nowej Huty
ul. Kurczaba − 9/XI, 2 pok., 39,8 m2, j,k,łaz.,log.,tel,wł.sp. −
na 4 pok. Prokocim, Kozłówek, Bieżanów oprócz parteru
Gersona − 2/X, 2 pok., 42 m2, wł.sp.,j.k.log. − na równorzędne
lub trochę większe w Centrum za pierwszą obwodnicą (Ma−
zowiecka, Wrocławska, Dębniki, Rodno Mogilskie, Królewska)
Olsza − P/VII, 1 pok., 29 m2, wł.hip., k,ł,stand.na 50 m2, 2−3
pok, nie na parterze, z balk., słon.(płn.dzielnice Krakowa)
Rydla − 3/V, 27 m2, 1 pok.,kuchnia otwarta, parkiety, kwat.−
na kwat., 2,3 pok. Krowodrza, Podgórze
Brodowicza − 4/IV, 29m2, gars., b.d.pok., po gen.rem.wł.sp.na
Śródmieście 2 pok.,ponad 40 m2, może być do remontu
os. Złocień − P/II, wejście bezpośr. z pola, 36 m2, 2 pok.,j.k., flizy,
wykł.podł.,tel, bez gazu, opomiar.,wł.sp. na Prokocim, Nowy
Bieżanów, Wola Duchacka, 2,3 pok., blisko przedszkole
Krzywy Zaułek − P/IV, 38 m2, 1 pok., j.k., duża, wł.hip. na 4 pok.
(64−90 m2) wł.hip. lub wł.spół.dopł.max. 50 tys.zł
Ks. Turka − 2/II, 52 m2, 2 pok., pom.gosp.duży balkon,wł.sp.na
kawal.lub podobne do 30m2 najchętniej os. Zadworze
Litewska − 1/IV, 36 m2, 2pok.,c.k.,flizy, terakota,parkiet okna
pcv, wł.sp.+Centrum B, 2/IV, 32 m2, 1 pok. k,ł,do remontu,
komunalne do wykupienia na Krowodrzę ponad 60 m2
Krosno − centrum, 47,87 m2, 2 pok.,balk., parkiety na Kraków
− ok. 40 m2 (nie parter)
ul. Zyblikiewicza − I/III, 106 m2, 4 pok., 2ł,j.k.,kwater. na
2 pok.+garsoniera−razem do 60 m2 − nie N.H.
Wola Duchacka − 3/IV, 2 pok., 48 m2, lok. na takie samo lub
mniejsze na parterze
Bieżanów − 5/X, 62 m2, 3 pok. na 2x35 m2 w płd. Krakowie,
ew. 1x35 m2 z dopłatą

e−mail: mtr@lido.krakow.pl         www: http://www.lido.krakow.pl/mtr/

POSIADAMY DUŻĄ BAZĘ DANYCH DOT. DZIAŁEK KOMERCYJNYCH I BUDOWLANYCH M1; M2; M3
e−mail:mtr@lido.krakow.pl           www:http://www.lido.krakow.pl/mtr           tel./fax 658 31 08
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DOMY SPRZEDAŻ
200 m2 Jugowice 1/2 bliźniaka, do indyw.wykoń. 440.000 PLN
400 m2, 4,5a Bielany wolnostojącyst.sur.zamk. 285.000 PLN
220 m2, 6,5a Bielany 1/2 bliźn. 7−letni 130.000 USD
200 m2, 13a Bronowice wolnost.do wykończenia 370.000 PLN
156 m2, 10a Marszowiec parterowy, wolnost.ładny 185.000 USD
170 m2, 2,5a Kliny−Zacisze szereg., nowa 440.000 PLN
280 m2, 9,5a Rajsko 7−letni, wolnostojący 345.000 PLN
250 m2, 15a Soboniowice nowy, wykończony 390.000 PLN
200 m2, 6a Swoszowice st.sur.otw., widok.działka 290.000 PLN
280 m2, 11a Kliny wolnost.funkcjonalny 550.000 PLN
210 m2, 5a Bronowice szereg.narożna, wykończona 460.000 PLN
300 m2, 9a W.Justowska willa superkomfortowa 280.000 USD
210m2, 4,5a Kliny 9−letni, wolnostojący 430.000 PLN
200m2, 8a Swoszowice wolnostojący, 4−letni 450.000 PLN
170 m2, 6a Prokocim 1/2 bliźniaka, do odnowienia 280.000 PLN
300 m2, 10a Skotniki wolnost. z lat 60−tych 450.000 PLN
300 m2, 7a Płaszów 9−letni, do małego wykończ. 550.000 PLN
230 m2, 14a Bieżanów wolnost., po remoncie 350.000 PLN

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
garsoniery

20 m2 ul.Prądnicka II/X wł.hipot. 66.000 PLN
25 m2 ul.Różyckiego IV/X wł.spółdz. 70.000 PLN
25 m2 oś.Kazimierzowskie IV ost. wł.hipot. 65.000 PLN
29 m2 ul. Rydygiera 0/IV wł.hipot. 73.000 PLN
26 m2 os.Albertyńskie IX ost. wł.spółdz. 72.000 PLN
19 m2 os.Krakowiaków wł.hipot. 55.000 PLN

1 − pokojowe
29 m2 ul.Wrocławska III/X wł.spółdz. 93.000 PLN
36.5 m2 ul.Siemińskiego II/IV wł.hipot. 115.000 PLN
33 m2 ul.Bat.Skała I/IV wł.spółdz., nowe 125.000 PLN
39 m2 ul.Kotlarska I/IV wł.hipot. 130.000 PLN
37 m2 os.Dywizjonu 303 VI/X wł.spółdz. 105.000 PLN
43 m2 ul.Wrocławska III/IV wł.spółdz. 142.000 PLN
37,2 m2 ul. Jasna I/III wł.hipot. 120.000 PLN
34,5 m2 ul.Heleny 0/IV wł.spółdz. 88.000 PLN
40 m2 ul.Kobierzyńska II/IV wł.hipot., nowe 120.000 PLN
38 m2 al.Krasińskiego I/V wł.hipot. 103.000 PLN
35 m2 os.Na Skarpie 0/II wł.hipot. 82.000 PLN
26 m2 ul.Benedykta wys.parter/I wł.spółdz. 82.000 PLN
35 m2 ul.Myśliwska III/IV wł.spółdz., 3−letnie 98.000 PLN
34 m2 ul.Łużycka V/X wł.spółdz. 78.000 PLN
34 m2 os.Wysłouchów VI/X wł.spółdz. 88.000 PLN
33 m2 ul.L.Wenedy V/X wł.spółdz. 85.000 PLN

2 – pokojowe
52 m2 ul.Zakątek IV/ost. wł.hipot. 160.000 PLN
46 m2 os.Widok VIII/X wł.spółdz. 150.000 PLN
57 m2 ul.Kijowska III/X wł.hipot. 176.000 PLN
50 m2 ul.Kijowska III/X wł.hipot. 158.000 PLN
43 m2 ul.Litewska wys.part. wł.spółdz. 150.000 PLN
34 m2 ul.Masarska I/IV wł.hipot. 108.000 PLN

BIURO POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI
ul. Wadowicka 8 A, Kraków

(budynek Centrum Handlowe MIX)

tel./fax 266−46−94
tel. kom. 0501 468−010

e−mail: avita@avita.com.pl      www.avita.com.pl

AVITA S.A.
Kupno − Sprzedaż − Wynajem
Obsługa geodezyjna, architektoniczna,
notarialna Licencja zawodowa nr 555

DO SPRZEDAŻY

Lokal 65m2, os.Srebrnych Orłów, parter, front –
120.000 PLN

38 m2 ul.Łokietka X/ost. wł.spółdz. 105.000 PLN
38 m2 ul.Rzeźnicza III/IV wł.hipot. 130.000 PLN
53 m2 ul.Kobierzyńska IV ost. wł.spółdz 130.000 PLN
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
Chodkiewicza – 140m2,0 i 1p. − 6 tys. zł

odwiedź nas:  www.mirage.pl/nieruchomosci

KRAKÓW
– luksusowy apartament, 2 pok., 54 m2, wyjątkowa lokalizacja

w pobliżu Rynku Głównego, w pełni wyposażony.
Cena wynajmu: 700 USD

O F E R TA S P E C J A L N A

PONIŻSZE PROPOZYCJE SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH BIURA “Mirage”
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BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, LOKALI

P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I

"ABESTA − DOM"
K u p n o  −  S p r z e d a ż  −  W y n a j e m

tel. 425−25−17
fax 425−25−17

tel. 0602 24−97−97

DOMY DO SPRZEDANIA
Okolice Krakowa (Biały Kościół − droga na Olkusz) − nowy, wolno stojący, cegła, parterowy, 180 m2, 10 arów, pięknie usytuowany −

105.000 USD
Kraków−Krowodrza (Olszanica koło Woli Justowskiej), 10 letni dom, wolno stojący, 13 arów (5 pokoi, kuchnia, łazienka) − 340.000 zł
Dom, nowy do wykończenia, wolnostojący, 200 m2, 60 arów, usytuowany widokowo − 105.000 USD, gmina Wielka Wieś (15 km od Krakowa)
Kamienica − 350 m2 pow. użytkowej, Podgórze, 11 arów − 380.000 zł (wolne mieszkanie, strych)
Kraków (północne okolice Krakowa i Prądnika Białego) − nowy, parter − 160 m2, strych do adaptacji, 10 arów, wszystkie media, do zamiesz−

kania, stylowa architektura domu jak i wnętrza − 170.000 USD, garaż na kilka samochodów, wolno stojący, działka widokowa
Piętro domu (1/2 domu) − Kraków, Dębniki, garaż, spokojna willowa okolica − 550.000 zł
Kraków−Krowodrza − dom 5 letni, 200 m2, 5 arów, osiedle domków, 4 sypialnie, salon, do zamieszkania od zaraz − 450.000 zł
Kraków−Krowodrza (Okolice Parku Decjusza) − dom 250 m2, 6 arów, wolno stojący − 130.000 USD (można dokupić działkę)
Północne okolice Krakowa − stan surowy, 65 arów, (widok na skały) − 105.000 USD
Kraków−Podgórze−Kokotów − nowy dom 100 m2 pow. całkowitej (5 pokoików), cegła, stan surowy zamknięty, 7 arów, cena do

negocjacji − 210.000 zł

Wola Justowska (okolice Lasu Wolskiego) − dom
wolnostojący, 220 m2, stan surowy zadaszony, me−
dia rozprowadzone, 7 arów działka − usytuowany
pięknie widokowo − cena 115.000 USD

DZIAŁKI DO SPRZEDANIA
Kraków (Wola Justowska, okolice Parku Decjusza) − 8,6 ara; 9,20 ara (budowlane, media)
Południe Krakowa − MOGILANY − 11,5 ara, budowlana, media, ogrodzona, zagospodarowana − 45.000 zł

MIESZKANIE DO SPRZEDANIA
Kraków−Krowodrza, ulica Lea − teren ogrodzony, 3 pokoje, 76 m2, telefon, balkon, 4 letni budynek − 320.000 zł
Kraków−Prądnik Czerwony, 45 m2, 3 pokoje, kuchnia jasna, toaleta, oddzielnie, łazienka (po remoncie, telefon, loggia, 4 piętrowa

w 4 piętrowym budynku − 125.000 zł (do wejścia od zaraz)
Kraków−Krowodrza (okolice Bronowickiej) − 40 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, telefon, loggia, 8 piętro w X piętrowym − 110.000 zł

(spółdzielcze własnościowe)
Kraków−Śródmieście − (okolice ul. Mogilskiej) − 29 m2, jednopokojowe, jasna kuchnia, telefon, po remoncie, II piętro (kamienica),

hipoteka − 90.000 zł (pilnie sprzedamy)
Kraków−Podgórze (okolice ul. Wielickiej) − 45 m2, telefon, 2 pokojowe − parter w 4 piętrowym budynku − 130.000 zł (do negocjacji)

DOMY I  LOKALE DO WYNAJĘCIA
Dom atrakcyjny (Krowodrza−Salwator), ul. Królowej Jadwigi, 6 pokoi, garaż, 3 łazienki, kuchnia − 900 USD
Starowiślna − lokal na biuro 64 m2 − 1600 zł+VAT
Wola Justowska − atrakcyjny dom, duża działka, widokowa − 1500 USD (5 sypialni, salon)
Wola Justowska − apartament 100 m2 umeblowany, telefon, z widokiem na las, garaże, strzeżony
Lokal (parter−biuro) − ul. Focha − przy Błoniach, Kraków − 2200 zł+VAT (w tym opłaty co, elek.), telefon
Kraków−Wola Justowska (Park Decjusza) − lokal (mieszkanie) 100 m2, parter, nowy, 3 linie telefoniczne − 900 USD+VAT
Kraków−Krowodrza ul. Lea − apartament w pełni umeblowany, urządzony, garaż, taras, teren chroniony, telefon − 1000 USD
Kraków − okolice Parku Decjusza (ul. Kasztanowa) − stylowy dom 200 m2, telefon, 11 arów ogrodu − 1600 USD
Prokocim ul. Bieżanowska − (niedaleko tramwaju), lokal na działalność lub do zamieszkania − 800 zł+media

ATRAKCYJNY STYLOWY DOM − KASZTANOWA, WOLA JUSTOWSKA − DO WYNAJĘCIA, 10 ARÓW − 1400 USD
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
Wysłouchów − 34 m2, VI/X, loggia, tel., zabudowa szwedzka − 89 tys.zł
Filipa (przeczn.) − 41 m2, 0/IV, antresola, balkon, po gen.rem. − 150 tys.zł

dwupokojowe
Topolowa − 53 m2, II/II, tel. − 160 tys.zł
Tuchowska − 54 m2, IV/IV, NOWE z odpisem − 145 tys.zł
Celarowska − 47 m2, IV/IV, salon+aneks kuch. + 2 pokoje − 135 tys.zł
Wieliczka − 38 m2, IV/IV, tel., po remoncie − 80 tys.zł
Sołtyka − 56 m2, III/III, balkon, tel. − 180 tys.zł
29 Listopada − 50 m2, III/III, loggia, tel. − 145 tys.zł
Centrum ,,B’’ − 45 m2, VI/VI, cegła, winda − 108 tys.zł
Centrum ,,B’’ − 54 m2, I/IV − 130 tys.zł
Telimeny − 52 m2, III/IV, balkon − 120 tys.zł
Kurdwanów − 52 m2, IV/X, loggia, tel. + garaż blaszak − 125 tys.zł
Litewska − 44 m2, wys. 0/IV, balkon, tel., atrakcyjne − 150 tys.zł
Krowoderskich Zuchów − 38 m2, IX/X, balkon, tel. − 120 tys.zł
Dąbie − 40 m2, 0/IV, loggia, tel., standard − 114 tys.zł
Tysiąclecia − 46,5 m2, 0/IV, loggia, tel., flizy, boazeria − 110 tys.zł
Szuwarowa − 53,57 m2, III/III, balkon, 2−letnie − 155 tys.zł
Kwartowa − 42,5 m2, VIII/XI, flizy, panele, loggia, tel. − 127 tys.zł
Odrzańska − 42 m2, 0/X, balkon, flizy, terrakota, panele − 115 tys.zł
Dworcowa − 45 m2, 0/IV, balkon, tel., flizy, terrakota, panele − 130 tys.zł
Wysokie − 45 m2, III/IV, tel., flizy, terrakota − 105 tys.zł
Józefitów − 66 m2, III/IV, winda, spiżarka, balkon, tel., zadbane − 195 tys.zł
Fabryczna − 43 m2 + 7 m2, 0/VI, 5−letnie, flizy, parkiety, balkon − 159 tys.zł
Królewska − 52,5 m2, III/IV, tel., parkiety, nowe inst. − 160 tys.zł

trzypokojowe, czteropokojowe
Kordylewskiego − 83 m2, I/VIII, taras, tel. − 285 tys.zł
Aleksandry − 66 m2, I/III, tel., duży taras, garaż − 230 tys.zł
Na Kozłówce − 60 m2, IV/IV, standard − 129.000 zł
Kobierzyńska − 73 m2, I/X, loggia, tel. − 190 tys.zł
Palacha − 60 m2, III/IX, loggia, tel., strych − 160 tys.zł
Złoty Wiek − 62 m2, IV/IV, tel., loggia, flizy − 148 tys.zł
os. Na Lotnisku − 52,5 m2, III/X, tel., loggia − 140 tys.zł
Gersona − 68 m2, XI/XI, balkon, tel., meble − 155 tys.zł
Spółdzielców − 46 m2, IV/X, ciemna kuchnia − 115 tys.zł
Promienistych − 67 m2, VII/X, balkon, spiżarka, tel. − 175 tys.zł
Kazimierza Wielk. − 52,5 m2, III/IV, balkon, tel. − 190 tys.zł
os. Wandy − 64 m2, II/II, cegła, balkon, tel., do remontu − 160 tys.zł
ul. Daszyńskiego − 90 m2, IV/IV, dwupoziomowe, NOWE − 300 tys.zł
ul. Schweitrera − 84 m2, 0/III, tarasowiec, działka 1,5a − 210 tys.zł
ul. Wrocławska − 51 m2, III/III, NOWE, bez podłóg − 166 tys.zł
ul. Dywizjonu 303 − 73 m2, 0/V, balkon, tel., blok ocieplony − 180 tys.zł
os. Złotego Wieku − 47,6 m2, I/IV, balkon, tel. − 135 tys.zł
Turniejowa − 52,5 m2, II/IV, NOWE, loggia − 157 tys.zł
Litewska − 54 m2, 0/IV, balkon, parking, zielono − 175 tys.zł
Królowej Jadwigi − 110 m2, III/III, adaptacja poddasza − 350 tys.zł
Daszyńskiego − 80,27 m2, 0/III, balkon, tel., parkiety, zadbana kamienica −
330 tys.zł
Ściegiennego − 68 m2, VI/X, loggia, tel., wysoki standard − 150 tys.zł
II Pułku Lotniczego − 86,5 m2, I/III, tel., loggia, ustawne, możliwość garażu −
220 tys.zł
Szkolne − 64 m2, IV/V, winda, parkiety, flizy, po remoncie − 120 tys.zł
Łużycka − 56,8 m2, VI/X, loggia, tel., po remoncie − 122 tys.zł
Skawińska − 80 m2, III/III, skosy, 6−letnie, bardzo atrakcyjne parkiety −
275 tys.zł
Wieliczka − 72,5 m2, III/III balkon, tel., możliwość garażu − 145 tys.zł

Mieszkania wynajem
2 pok. − 50 m2, Topolowa, nieumeblowane − 1200 zł+media/m−c
2 pok., 49 m2, Nawojki, umeblowane, tel. − 1000 zł+media
3 pok. − 70 m2, os. Urocze, nieumeblowane, tel. − 700 zł płatne kwartalnie +
kaucja 200 USD
3 pok. − 70 m2, Kijowska, częściowo umeblowane − 1800 + media/m−c
5 pok. 270 m2 − dom Januszowice, 2 garaże, tel. − 1.000 USD

Domy sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 300 DOMÓW

ul. Mogiłki − 200 m2, dz. 12a, do zamieszkania, wolnostojący − 370 tys.zł
Mników − 100 m2, dz. 24a, do odświeżenia − 160 tys.zł
ul. Wesele − 90 m2, dz. 2,72a, do remontu − 230 tys.zł
Zabierzów − 300 m2, dz. 13a, dom 13 lat, do zamieszkania − 100 tys. USD
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
Stróża k/Myślenic − całoroczny, dwukondygnacyjny dom z mieszkalnym poddaszem, (4 poko−
je+salon z kuchnią, łazienka, 2 kominki) o pow. 86 m2, ogrzewany elektrycznie, działka 6a − 150 tys.zł
Chełmek − dom w stanie surowym otwartym o pow. 220 m2 (3 kondygnacje), media na
działce o pow. 13a, możliwość dobudowania od ulicy pawilonu handlowego − 75 tys.zł
Czernichów − 120 m2, działka 7a − 240 tys.zł
Biały Kościół − 120 m2, działka 15a − 200 tys.zł
Lubień − 300 m2, dz. 15a, stan surowy zamkn. − 120 tys.zł
Węgrzce Wielkie − 100 m2, dz. 8a+bud.gospodarczy − 300 tys.zł
Mogilany − 200 m2, dz. 12a, dwupoziomowy − 198 tys.zł
Szczyglice − 170 m2, dz. 15a, stan surowy − 170 tys.zł
Kryspinów − 600 m2+hala prod., dz. 11a, stan surowy − 645 tys.zł
Tonie − 325 m2, dz. 5,3a, stan surowy zamkn. − 300 tys.zł
Wola Batorska − 200 m2, dz. 21a, stan surowy zamknięty − 230 tys.zł
Kopacze Wielkie − (ok. Szczurowej) − zadbany dom, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż,
zabudowania gospodarcze, ogrod, 2 ha − okazja − 85 tys.zł

Kamienice
Floriańska − zabytkowa kamienica, 1000 m2, cała wolna − 2,4 mln USD
Dietla − kamienica o pow. 1000 m2, pięć kondygnacji, parter z lokalem handlowym, pow.
mieszkaniowa w części do zwolnienia, strych do adaptacji − 210 tys. USD
rejon Plant − kamienica 1450 m2, cała wolna, 3 kondygnacje do remontu, możliwość ada−
ptacji na hotel, biurowiec, mieszkania − 1,2 mln USD
Kazimierz − kamieniczka 450 m2 wolna + 2 budynki ok. 200 m2 (garaże, pom. magazyno−
we), dz. 6a, front działki pod zabudowę plombową (800—1100 m2) − 580 tys. USD

Floriańska − 120 m2, apartament z częścią biurową, całe I piętro − 1200 USD+opłaty
Wola Justowska − eleganckie apartamenty od 40 do 180 m2, teren ogrodzony, garaże − 15 USD/m2

Domy
Wola Duchacka − 160 m2, dwupoziomowy (1/2 bliźniaka) − 1200 USD/mc
Wola Justowska − 235 m2, dwupoziomowy − 2800 USD/mc
Rząska − mały dom o pow. 95 m2, częściowo umeblowany, tel. − 700 zł+media
Olsza − 1/2 domu, z mieszkaniem o pow. 70 m2, 2 pokoje, kuchnia, tel., m−ce do parkowania,
ogród, niezależne wejście − 1200 zł+media
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PODDASZA PO ADAPTACJI:
oddawane z nową połacią dachu, nową
instalacją elektryczną i kanalizacyjną, wy−
kończone: flizy, terakota, nowe sanitariaty,
sprzedawane jako własność hipoteczna
Pędzichów: okna lukarne i połaciowe
56,1m – 120  tys, z antresolą sypialną; 57,5m
– 152 tys, dwupoziomowe
Ariańska: okna lukarne, mieszkania jed−
nopoziomowe
30,8m – 93tys; 33,6m – 104tys; 42,6m 138tys;
41,9m – 122tys, 62m – 176tys
Bonerowska: okna lukarne i połaciowe,
antresole sypialne
38,52m – 80,1 tys zł
29 Listopada: okna lukarne i połaciowe,
mieszkania dwupoziomowe
43,01m – 93,6tys
Traugutta: okna lukarne i połaciowe, an−
tresole sypialne
30,98m – 78 tys; 33,6m – 74 tys; 43,43m –
106 tys; 44,65m−96 tys; 44,84m – 97 tys;
48,54m – 105 tys
Mazowiecka: luksusowa kamienica, po
generalnym remoncie, do indywidualnej
aranżacji
14,55m – 55,8tys; 27,7m – 89,1tys; 44,18m –
143,1tys; 47,28m – 156,6tys; 47,45m –
157,5tys; 49,87m – 1161,1tys; 101,17m –
314,1tys; 142,96m – 449,1tys

MIESZKANIA PO KAPITALNYCH
REMONTACH:

nowa instalacja elektryczna i kanalizacyj−
na, nowa stolarka okienna, wykończone:
flizy, terakota, wykładziny, nowe sanitariaty
Pędzichów: 30 m – 105 tys; 42m – 145tys
Śląska − 43 m − 132 tys.
rej. Starowiślnej − 9,7 m − 35,1 tys.zł

APARTAMENTY W LUKSUSOWEJ
KAMIENICY UL. MAZOWIECKA:

po generalnym remoncie, winda, do wła−
snej aranżacji; możliwość dokupienia
miejsc parkingowych
15,04m – 47,7tys, 16,48m – 59,4tys; 17,72m
– 62,1tys; 20,76m – 66,6tys; 51,91m –
170,1tys; 53,42m – 170,1tys; 56,16m –
179,1tys; 57,34m – 188,1tys; 58,65m –

188,1tys; 60,75m− 191,7tys; 65,5m – 206,1tys;
70,82m – 224,1tys; 71,59m – 225tys; 75,29m –
260,1tys; 75,82m – 233,1tys; 86,61m – 269,1tys;
89,38m – 278,1tys; 111,08m – 350,1tys;
113,67m – 341,1tys; 162,5m – 512,1tys

DOMY – SPRZEDAŻ:

okol. Dobczyc, 140m – 110tys, do wykoń−
czenia

okol. Kryspinowa, 150m – 350tys, po remon−
cie, wykończony, budynek gospodarczy,
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
cena 140.000 USD – oferta video
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji −
350.000USD
Al.Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000USD
ul. Karmelicka, udziały 27% (wydzielony) − 90.000USD
ul. Łobzowska – 900 m2, 3 mieszkania zajęte – 850.000USD
ul. Spokojna – 360 m2, 40 m2 wolne – 125.000USD
Wieliczka – pow. 512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna – 150.000USD
Słomniki − Rynek, dwie kamienice sąsiednie, pow.1.170m2, całe
wolne, dochodowe − 450.000zł
Chorzów, ul. Sobieskiego − lok.użytkowy, dz.8a − 300.000zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Wieliczka – pow.512 m2, dz. 1650 m2, cały wolny – 150.000 USD
Cichy Kącik − pow. 220 m2, dz .6a − 250.000 USD
ul. Kr. Jadwigi − 270 m2, dz. 300 m2 − 180.000 USD

DOMY−WYNAJEM
ul. Narwik – 300 m2, dz. 6a wys. stand – 2.000USD
ul. Jugowice – 180m2, dz.4a, wys. stand. − 1.000USD
ok. Makro − pow.200m2, szeregowy – 1.200USD
Krzeszowice − 300m2, dz.18a – 2.000zł
Ok. GEANT − pow. 110m2, garaż, cena 1200USD
Wola Justowska – pow. 180 m2, umeblowane – 1.300 USD

MIESZKANIA−SPRZEDAŻ
ul. Królowej Jadwigi − 108m2, 3pok., 2/III − 442.000zł
ul. Królowej Jadwigi, 108m2, 3 pok., 3/III − 378.000zł
ul. Worcela − centrum komunikacyjne − 48m2, (2+1), 4/V − 160.000zł
ul. Emaus − 56m2, 2pok, 2/III, 240.000zł
ul. Komandosów − 60m2, (3+1), 0/IV − 140.000zł
ul. Miłkowskiego − 74m2, (3+1), 1/IV − 190.000zł
ul. Pomorska − 52m2, 2 pok., 1/III, do rem. − 180.000zł
ul. Mackiewicza – 33 m2 (1+1) 2/IV – 100.000 zł
Nowy Kleparz − 90m2, 3 pokojowe − 320.000zł
Ul. Palacha − 38m2, 2 pok, 3/III, po rem. − 105.000 zł
ul. Piłsudskiego − 150 m2 (4+1), 2/III, oryginalny projekt, zabytkowe
elementy wykończenia, wysoki standard − 900.000 zł
ul. Wybickiego − 80 m2, IV/IV z windą − cesja

PFRN

Firma posiada LICENCJĘ Nr 42 nadaną
przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast.

MIESZKANIA − WYNAJEM
Żabiniec – 63 m2 (3+1), z garażem, 1/III – 500 USD
Wola Justowska − 100m2, wys. stand. −1000USD
ul. Dietla − 68m2, (3+1), 0/III, po rem. − 500USD
Pl. Bawół – 55 m2, (2+1), 0/III, wys. stand. – 2000zł
Ul. Wesele – 90 m2, 2/II + garaż – 1000USD
Ul. Długa – apartament, 104 m2, 1/III – 700USD
Ul. Grodzka − 44m2, 2pok, 1/III − 2.700zł
Siemiradzkiego − pow. 95 m2 (3+1) − 2300 zł
Siemiradzkiego − pow. 91 m2 (3+1) − 2000 zł
Siemiradzkiego − pow. 68 m2 (2+1) − 1500 zł
ul. Naczelna − 56 m2 (2+1) z garażem − 1200 zł (nowe)
ul. Fatimska − 30 m2 (1+1), I/IV − 400 zł
ul. Lea − 50 m2 (2+1), VII/X − 850 zł
os. Piastów − 40 m2 (2+1), 0/IV − 700 zł

LOKALE − WYNAJEM
Ul. Długa – 104 m2, I piętro, tel. – 750USD
al. Krasińskiego – biurowe, 105m2, 3/IV – 2.500zł
al. Krasińskiego – biurowe, 104m2, 0/IV − 750USD
ul. Dietla – biurowy, 60 m2, 2/III, po rem. – 30zł/m2
ul. Bociana − biurowy, od 66 do 460 m2 − 9USD/1m2
ul. Wenecja − biuro75m2, 0/III, wys.stand. − 15USD/m2
ul. Dietla − biurowe, 68m2, 0/III, wys.stand. − 550USD
ul. Dietla – biurowe, 140m2 ,2/III − 5.000zł
ul. Grodzka – biurowe, 44m2, 1/III, 2pok − 2.700zł
ul. Dietla – piwnice na restaurację, 400m2 − do neg.
ul. Floriańska – biurowe, pow. 300m2 − 150.000zł
Rynek Główny – biurowe, 100 m2 − 10USD/m2
Rynek Główny – lokal handlowy – 250 m2 – 90USD/m2+VAT

DZIAŁKI
Michałowice – Komora − 56a, bud. − 330.000zł
Libertów − 14a+15a+16a, bud. – 6.000zł/a
Libertów – 27a, bud. − 9a, widokowa − 215.000zł
Zakopane − 28a, z planem zabudowy − 50.000USD
Bronowice – Widok − 6,6a, M1−U, WZiZT – 260.000zł, możliwość do−
kupienia działek do 15 a.
ul. Podskale – Zamoyskiego – 17 a z zatwierdzonym projektem i
pełną dokumentacją – 320.000 USD
Tyniec − 36 a bud.−rolna − 3.500 zł/ar

Dla klientów zagranicznych poszukujemy mieszkań
do  wynajmu i kupna

Firma posiada CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

WYCENA NIERUCHOMOŚCI − SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Wieliczka – kamienica
z 1939 r., działka 17 a, cała
wolna, pow. 500 m2, cena
150.000 USD

Zespół Pałacowo – Dworski –
Biskupice k/ Wieliczki
– pow. 770 m2, dz. 1,23 ha,
zabudowa XIX w., park ze
strodrzewem, do remontu,
140.000 USD
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
Dobrego Pasterza 76 III/III H 4 pok.,nowe z tel., + ew garaż 25000zł 225000zł 1608
Kochanowskiego 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, duży balkon, tel. 600 000 zł 665

Kościelniki 220 13a 2−kondygnacyjny, do zamieszkania, dz. Ogrodzona 220.000 zł 1425
Centrum Krakowa 408 3 Nowa Rezydencja z pełnym wyposażeniem / 2 garaże 250 000USD 1595

Jordanów k/ Rabki 105 14a Pięknie położony dom drewniany na podmurówce, zagospod. Dział. 105. 000zł 1413
Myślenice 110 9a Działka ogrodzona, garaż 205.000 zł 1439
Radziszów 140 11a Murowany, ogrodzony do zamieszkania 250 000zł 1606
Gm. Wielka Wieś 140 108a Parterowy, możliwość adaptacji poddasza, 13 km od Krakowa 175.000 zł 1514
Myślenice, gm. Tokarnia 150 10a Murowany, ogordzona działka, garaż 170. 000zł 404
Jawornik k/ Myślenic 154 10a St. Sur. Zamk.,do wykończ.,murowany, okna PCV, 150 000zł 1607
Gródek n/Dunajcem 180 8 Piękny NOWY dom superkomf. wykończony/Widok na J.Rożnows 300 000zł 1588
Zakopane 200 7,50a Drewniany na podmurówce, do wykoń., dz. ogrodzona, dr. asfaltowa73. 000USD 1483
Sufczyn k/Dębna 220 79a Wolnostojący ładny dom, gustownie wykończony, garaż, dz. ogrodz. 52.000 USD 1537
Gibułtów 220 20a Murowany, ogrodzony, 10−letni, do zamieszkania 450 000zł 1601
Mogilany 260 11a Stan surowy zamknięty 190.000 zł 1435

lokalizacja metraż działka krótki opis cena nr of.

Bud. – Rolna Żywiec/Rychwałd 175 Cz. uzbrojona, dr. Asfaltowa 75 000zł 1597
Budowlana Królowej Jadwigi 16a Uzbrojenie na działce, kanalizacja, woda, prąd i gaz 137.000 USD 1160
Budowlana Buk. Tatrzańska 8, 34 Uzbrojona, ogrdzona, pięknie widokowa 99. 000zł 1559
Budowlana Wyzynna 10a Cz. uzbrojona 80. 000zł 137
Budowlana Chełm 16a Uzbrojona, ładnie położona 320.000 zł 1541
Budowlana Zielonki 25a Uzbrojenie; prąd, gaz 200.000 zł 1410
Budowlana M−3 Bronowice 50−100a Cz. uzbrojona, świetna lokalizacja, dr. asfaltowa 12000/ar 1592
Budowlano−rolna Libertów 16,5a Prad i woda na działce, dr. Asfaltowa 70.000 zł 1524

przeznaczenie             lokalizacja   pow. krótki opis cena nr of.

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ

OBIEKTY KOMERCYJNE

Biuro Szlak 100 Lokal frontowy, wejście z bramy, 3 pomieszczenia+sanitariaty 2000 zł 1555
Biuro, apartament Retoryka 100 Lokal najwyższej jakości z tel. po gen. remoncie 1500USD 1598
Dom Michałowice 300 Wolnostojący, cz. umeblowany, 2x garaż, tel., dz. 100a. 2000zł 1522
Hala Nowa−Huta 830 Parter, dz. 58 a. teren ogrodzony 12 000 zł 1474
Handl.– usługowy k/ Plant 73 Parter, front, tel., 2400zł 1599
Handlowy Widok 100 Lokal po remoncie parter, front, witryny, zaplecze socjalne 4000 zl 1505
Handlowy Sławkowska 19 i 29 Oficyna lokale po remoncie parter, witryna 300 i 400 USD 1534
Mieszk. − Biurowy Świętokrzyska 86 Nowe nieumeblowane, kuchnia wyposażona, garaż, 650 USD 1469
Mieszk. − Biurowy Supniewskiego 107 NOWE, ekskluzywnie wykończone, garaż, tel., I/IIIp. 4 pomieszczenia 1000USD 999
Mieszk. − Biurowy Westerplatte 90 Nieumeblowane, II/III 1800 zł 1473
Mieszk. − Biurowy Zyblikiewicza 100 Po gen. remoncie, frontowy, telefon, I/Ivp. 2500 zł 1575
Mieszkanie Św. Marka 100 Poddasze do zamieszkania, częściowo umeblowane, telefon. 500 USD 1508
Mieszkanie Nadrzeczna 73 Umeblowane, telefon, miejsce parkingowe 1800 zł 1532
Mieszkanie Fiołkowa 83 Nowe, nieumeblowane, kuchnia i łazienka wyposażona 1800 zł 1570
Mieszkanie Lea 78 Umeblowane i wyposażone w pełni, wys. Standard 1000 DM 1548
Mieszkanie Sobieskiego 105 Po remoncie, umeblowane i wyposażone 900 USD 1525
Mieszkanie Kołłątaja 40 1pok. Po generalnym remoncie, wyposażone 1500 1602
Mieszkanie Kołłątaja 55 2 pok. Po generalnym remoncie wyposażone 1800zł 1603

typ obiektu            lokalizacja           metraż         krótki opis cena nr of.

DWUPOKOJOWE

NOWA − HUTA − 1500m2, Obiekt, hala magazyn.−produkcyjna, dz. 200ar, parterowa, duża moc KV, suwnica 4T, wszystkie media, 990 000zł. of.1565.

LOKALE UŻYTKOWE I MIESZKANIA WYNAJEM

KAMIENICE
Nowowiejska 400 m.kw. 4 kondygnacje, 3 mieszkania wolne, strych do adaptacji, 3,4a działki 599.000 zł 1568
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
OS.CENTRUM 34 m2 III/V 500 zł.
OS.ŻABINIEC 33m2 II/IV 800 zł.
NOWA HUTA 20m2 I/IV 400 zł.
SPORTOWA 50m2 I/II 650 zł
WŁOSKA 34m2 IX/X 600 zł
PRĄDNICKA 27m2 IV/X 700 zł
WŁOSKA 34m2 IX/X 600 zł
TELIGI 26m2 0/IV 500 zł
OS.KAZIMIERZOWSKIE 20m2 II/IV 500 zł
GALLA 37m2 IV/IV 1000 zł
WOLA DUCHACKA 36m2 VI/X 550 zł
SIEMASZKI 36m2 IV/IV 700 zł
KRASZEWSKIEGO 40m2 I/IV 700 zł

2−POKOJOWE
OS.RUCZAJ 32m2 900 zł.
KROWODRZA 30m2 V/X 700 zł.
NOWA HUTA 54m2 I/VI 650 zł.
PIASKI NOWE 46 m2 I/X 700 zł
HELTMANA 41m2 0/I 700 zł
PRĄDNICKA 38m2 IX/X 800 zł
SZKOLNE 50m2 I/IV 700 zł
HALSZKI 50m2 IV/VII 600 zł
PIASTÓW 42m2 VIII/X 700 zł
PACHOŃSKIEGO 40m2 IX/X 600 zł
NA SZANIEC II/IV 36m2 700 zł

3−POKOJOWE
AL.RÓŻ 67 m2 I/VI 800 zł.
KROWODRZA 69 m2 III/IV 900 zł.
NOWA HUTA 60 m2 parter 800 zł.
ŁUŻYCKA 56m2 IV/X 900 zł
CEGLARSKA 71m2 I/II 1500 zł
TYSIĄCLECIA 45m2 0/IV 600 zł
BOJKI 61m2 IV/IV 600 zł
ŁUŻYCKA 54m2 IV/X 500 zł
OS.PIASTÓW 52m2 0/IV 650 zł
OS.KALINOWE 73m2 700 zł

LOKALE − WYNAJEM
70m2−300m2 ŚRODMIEŚCIE
50m2, 60m2 OS.ŻABINIEC
100m2 WIDOK
100m2 WOLA JUSTOWSKA
71m2, 110m2, 111m2, CENTRUM
50m2 WOLA JUSTOWSKA
17m2, 50m2, 100m2, 126m2 KALWARYJSKA
170m2 KOŚCIUSZKI
145m2 SŁAWKOWSKA
100m2 ŚW.TERESY
13m2 AL.SŁOWACKIEGO
90m2 KARMELICKA
137m2, 103m2, 32m2 PODGÓRZE
500m2 SWOSZOWICE
600m2 al.29 LISTOPADA
150m2 KROWODRZA LOKAL NA SALON SAMOCHODOWY
W ATRAKCYJNYM PUNKCIE KOMUNIKACYJNYM.
OD 500m2 DO 1500m2 POWIERZCHNIE BIUROWO−HANDLO−
WE, WYSOKI STANDARD, PARKING, MONITORING.

Ż a b i n i e c, nowa inwestycja na jednym z najładniejszych osiedli Krakowa.
Szeroki wybór mieszkań na wszystkich kondygnacjach. Mieszkania wł.−hipo−
teczne. Możliwos.ć gwarantowanych cen oraz rabatów przy wpłacie 100% war−
tos.ci lokalu.
Cena za metr kwadratowy od 2600 zł/m2 do 3000zł/m2.

Borek Fałęcki, mieszkania w budynkach czteropiętrowych. Ogrzewanie
centralne, biały montaż, parkiety, flizy, terakota, pełne opomiarowanie. Ter−
min realizacji I−IV kwartał 2001 r. Ceny od 2500 zł/m2.

K r o w o d r z a, ekskluzywne domki w zabudowie szeregowej na nowo po−
wstającym osiedlu, w atrakcyjnym punkcie komunikacyjnym. Stan surowy za−
mknięty z instalacją wod−kan, gazową i c.o. centralnym Termin oddania II kwar−
tał 2001 r. Metraże od 115 m2 do 188 m2.
Cena ok. 2950 zł/m2.

Z a k r z ó w e k, mieszkania w nowo powstającym segmencie. Budynki stylizo−
wane są na domki jednorodzinne,dwu kondygnacyjne. Metraże dostępne od 42m
do116m. Istnieje możliwos.ć zakupu garaży. Termin realizacji 31.12.2000 r.
Cena 3200/m2.
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RUCZAJ, 369.000 zł
175 m2, 4,6 a, 5 pokoi
do wykończenia

KOSTRZE, 154.000 USD
250 m2, 15,5 a, 6 pokoi
wysoki standard

Rej. KOKOTOWA, 224.000 zł
200 m2, 14 a, 5 pokoi
parter do zamieszkania

SWOSZOWICE, 209.000 zł
200 m2, 8 a, 5 pokoi
poł. bliźniaka, do wykoń.

SOBONIOWICE, 299.000 zł
250 m2, 54 a, 5 pokoi
do wykończenia

WITKOWICE, 155.000 USD
300 m2, 17 a, 6 pokoi
nowy, ładnie wykończony

MOGILANY, 179.000 zł
200 m2, 11 a, 7 pokoi,
stan surowy zamknięty

KLINY, 515.000 zł
200 m2, 6 a, 7 pokoi
działka zagospod.

OPATKOWICE, 379.000 zł
180 m2, 5,3 a, 5 pokoi
do zamieszkania

JUGOWICE, 254.000 zł
260 m2, 5,8 a, 5 pokoi
do wykończenia.

SIDZINA, 268.000 zł
250 m2, 12 a, 7 pokoi
do zamieszkania

BOREK FAŁĘCKI, 209.000 zł
90 m2, 4 a, 3 pokoje,
poddasze do adaptacji

KLINY, 449.000 zł,180 m2,
4,5 a, 6 pokoi, ładne
miejsce,

KRAKÓW/WIELICZKA,
399.000 zł,150 m2, 11 a, 3
pok., poddasze do adapt.

REJ. SKAWINY, 139.000 zł
150 m2, 26 a, w rozliczeniu
mieszk. na płd. Krakowa.

GOLKOWICE, 135.000 zł
220 m2, 12 a, 6 pokoi
stan surowy otwarty

LIBERTÓW, 309.000 zł
150 m2, 7 a, 3 pokoje
połowa bliźniaka, nowy

CZERNICHÓW, 99.000 zł
130 m2, 2 a, 2 pokoje
do wykończenia

Kraków, ul. Kraszewskiego 36 (biurowiec “Miastoprojektu”, parter)
tel./faks (012) 422−31−61

Dom, rej. Matecznego,
359.000 zł

240 m2, 1,7 a,
idealny na siedzibę firmy

Dom, Libertów,
199.000 zł

 150 m2, 12 a, 5 pokoi
dwurodzinny, ładnie wykończony

ZAPEWNIAMY
Pełną obsługę prawną, notarialną
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
Wadowic

Superokazja!
tylko u nas możesz kupić dom
z garażem 162 m2 w Bronowicach
Małych, ul. Ks. Truszkowskiego,
bez prowizji i z ulgą budowlaną.
Przyjdź, zobacz − zapraszamy !

Mieszkania sprzedaż
ul. Powstańców − pokój z kuchnią, 32 m2, wysoki standard,
telefon − 115 tys.zł
ul. Konrada Wallenroda − 3−pokojowe 55 m2, tel., umebl. kuch−
nia − 135 tys.zł
ul. Pachońskiego − 2−pok.46 m2, duża loggia − 125 tys.zł
ul. Jachody − 3−pokojowe 65 m2 z garażem, wyposażone,
telefon − 220 tys.zł
ul. Daliowa − 2−pokojowe 50 m2, nowe − 130 tys.zł
Krowodrza, ul. Chocimska − 107 m2 nowe mieszkanie z ga−
rażem, 3 sypialnie, salon, kuchnia, jadalnia, WC, łazienka −
125 tys. USD

Działki sprzedaż
Kurdwanów − działka budowlana 6a w II pasie zabudowy −
cena 60 tys.zł
Burów − działka budowlana 23a, 7000 zł/a
Brzozówka − działka budowlana 13a, cena 35 tys.zł
Morawica − dz. budowl.od 40—60 arów, 3.500 zł/a
Przylasek Rusiecki − 77a działka pod budownictwo tech.−pro−
dukcyjne uzbrojona − 1200 zł/a
Tyniec − 36 a, część. bud. − 3500 zł/a
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GEOFORMAT  s.c.

GEOFORMAT s.c.
NIERUCHOMOŚCI  KRAKOWSKIE

32−080 ZABIERZÓW, ul. Polna 13 (dawniej ul. Lublańska 34)

tel. (012) 285 44 28, tel./fax (012) 285 15 22
Zapraszamy 10.00 − 18.00
 LICENCJA NR 214

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Sprzedam mieszkanie
garsoniery i 1−pokojowe

28 m2 − Zwierzyniecka, 2/2p. − 119 tys.zł, of.294
33 m2 − Wielicka, 0/10p. − 90 tys.zł, Of.1116
37 m2 − Bronowicka − 1/1p. − 130 tys.zł, of.450

2−pokojowe
33 m2 − Litewska, c.kuch., 0/4p. − 100 tys.zł, of.1133
36 m2 − Siemaszki, 2/4p, hip., parkiet − 129 tys.zł, of. 1272
39 m2 − Kordiana, 0/4p, parkiet − 115 tys.zł, neg. of. 971
42,5 m2 − Przy Arce, 4/10p. standard − 114 tys.zł, of.1099
43 m2 − Wieliczka, W. Pola − 2/4p. − 89 tys.zł,of.1302
44 m2 − Jaremy − j. kuchnia, 2/10p., loggia − 120 tys.zł, of. 905
44,5 m2 − Willowe − 2/2p. − 110 tys.zł, of. 820
45 m2 − Wójtowska, c.kuch., 5/10p. − 144 tys.zł, of.1168
46 m2 − Olsza, po rem., parter, hip. − 142 tys.zł, of. 1134
47 m2 − zabierzów − 2/4p. stand., do rem. − 89 tys.zł, of.1302

3−pokojowe
60 m2 − Olsza, po rem., do wykończ., parter, hip. −
185 tys.zł, of.1135
62 m2 − Zubrzyckiego, Wola Duchacka − parkiet −
150 tys.zł, of.176
63 m2 − Heleny − 10/11p. − 124 tys.zł, of.506
65 m2 − Oświecenia, 6/10p. − 167 tys.zł −  of. 947
70 m2 − Ogrodowe, po gen.remoncie, meble w kuchni
− 175 tys.zł, of.872
100 m2 − Długa, 3/3p., ogrz.gaz. własne, parkiet −
280 tys.zł, of.319

4−pokojowe
60 m2 − Złotego Wieku, 4/4p, jasna kuchnia − 148 tys.zł,
(neg.), of.822

66 m2 − Promienistych, 2/10p. − 160 tys.zł, of.158
88 m2 − rej. Karmelickiej, parter, udział − 247 tys.zł, of.839
110 m2 − Kazimierz,ok. Miodowej, 2 łazienki, do rem. −
350 tys.zł, of.7

5−pokojowe
110 m2 − Łagiewniki, wys.parter, 2 łaz., wykończone − 340 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
54 m2 − Gaj, 2−pokojowe, garaż, wys.standard, nie umebl.
− 500 zł, of.130
120 m2 − Szlak, 4−pokojowe, umebl., wysoki standard −
3000 zł, of.072

Lokal do wynajęcia
30 m2 − Szlak, parter, na biuro − 600 zł., of.974
110 m2 − Złotego Wieku, lokal pod działalność biurową,
przedstawicielstwo, usługi, czysta produkcja − 1500zł, of.708
110 m2 − Wola Justowska, parter, wysoki standard −
900 USD, of.781

Dom do wynajęcia
Prądnik Czerwony − 3 kondygnacje, cz.umeblowany −
1200 USD, of.455

Sprzedam dom
Alwernia − gospodarstwo, dom z bali drewn., 64 m2,
3 ha − 75 tys.zł, of.238
Gm. Zakliczyn − 100 m2, 3 pok., do wykończ., dz. 130a −
85 tys.zł, of.172
gm. Zabierzów − 64 m2, w trakcie remontu, 2 pokoje,
kuchnia, miejsce na łazienkę, dz. 14a − 90 tys.zł, of.752

gm. Skawina − 180 m2, st.sur.otw., dz. 50a, budowlana,
możliwość podziału − 155 tys.zł, of.1045
gm. Michałowice − 100 m2, do wykończenia, dz. 45a −
160 tys.zł, of.1252
Niepołomice − drewniany, styl dworku, dz. 11a − 160 tys.zł, of.924
Sidzina − 177 m2, st.sur.otw., dz. 10a − 160 tys.zł, of.755
gm. Skawina − 170 m2, do wykończ., dz. 86a, okazja −
70 tys.USD, of.439
Wieliczka − 220 m2, dz. 5a, wykończony − 310 tys.zł, of. 518
Prądnik Czerwony − do oddania marzec 2001 − 310 tys.zł, of.913
Morawica − 150 m2, nowy wykończony, dz. 8a − 350 tys.zł, of.256
Rzozów gm. Skawina − 260 m2, st.sur.zamkn., typ rezy−
dencja, sad, las − 380 tys.zł, of.910
Krzesławice − 360 m2, 3 mieszkania, dz. 20a, garaż −
400 tys.zł, of.1207
Olszanica − 250 m2, dz. 10a, stan surowy zamknięty −
400 tys.zł, of.330
rej. Kwartowej Prądnik Czerwony − narożny 200 m2,
dz. 3a, wysoki standard − 145 tys.USD, of. 739
Skawina − 150 m2, dz.13a, 5 pokoi, łaz. − 196 tys.zł, of.1291

Sprzedam działkę
Wola Duchacka − 5,2a, uzbrojona − 130 tys.zł, of.1209
Zabierzów − 20a, uzbrojenie w pobliżu − 100 tys.zł, of.1277

Kupno
1−2−pokojowe Krowodrza, Śródmieście − może być par−
ter, poszukujemy pilnie dla naszych klientów

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA,
PODZIAŁY GEODEZYJNE, WYCENY, POŚREDNICZYMY
W UZYSKANIU KREDYTU W PKO BP ORAZ LG PETRO BANK

mgr Krystyna Paszkowska

Administracja Domów ul. Dietla 47 (pasaż)
31−054 Kraków

tel./fax 421−83−11
tel. 431−19−47

PROWADZIMY ZARZĄD
I ADMINISTRACJĘ BUDYNKÓW

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 43,27 m2 − II/III − 2 pok., kuchnia, łaz., p.p. − 130 tys.zł
− 53 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz., wc, p.p. − 130 tys.zł
− 39 m2 − IV/IV−  2 pok., z aneksem kuch., łaz. p.p. − 89 tys.zł
− 17,80 m2, parter/III − pok., z aneksem kuch., łaz., p.p. − 49 tys.zł
− 64 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz., p.p. − 135 tys.zł
− 14,40 m2 − parter/III − pok. z aneksem kuch., łaz. − 39 tys.zł
ul. Brzozowa − 65 m2, III/IV, 2 pok. − 180 tys.zł (do negocjacji)

Żabiniec − 60 m2, V/V − 3 pok., (b.wys.standard z meblami) − 200 tys.zł
ul. Królowej Jadwigi − 130 m2, 1/2 domu + ogród − 300 tys.zł
os. Stalowe − 82 m2, IV/IV, 3 pok., kuch., łaz. + meble − 188 tys.zł
os. 1000−lecia − 47 m2, I/IV, 2 pok., kuch., łaz., loggia − 125 tys.zł
ul. Dietla − 32 m2 parter (gabinet, biuro, handel) − 125 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 58 m2, VII/X, 3 pok., kuch.+garaż 28 m2 − 200 tys.zł
os. Ogrodowe − 70 m2, II/III, 3 pok., kuch., łaz. − 170 tys.zł
ul. Idzikowskiego − 95 m2 − 300 tys.zł (wynajem 2,5 tys./m−c)
ul. Idzikowskiego − 54 m2, III/III, 2 pok. + aneks k., ł., balkon − 240 tys.zł
ul. Ułanów − 40 m2, I/VII, 2 pok., j.k., ł., pp., balkon − 120 tys.zł
Centrum A − 50 m2, I/IV, 2 pok., j.k., łaz., pp. − 130 tys.zł
ul. Dietla − IV/IV, 70 m2, 2 pok. + 90 m2 3 pok. − 3 tys./m2
ul. Słomiana − 40 m2, III/X, 2 pok., kuch., łaz., pp. − 120 tys.zł

ul. Schweitzera (Prokocim) − 44 m2, IV/IV, 2 pok. − 95 tys.zł

Lokale użytkowe
ul. Krótka − 42 m2, parter, 3 pom. − 500 zł (usługi)
ul. Szlak − 120 m2 + 298 m2 − 25 zł/m2 możliwość podziału
ul. Traugutta − 58 m2, parter, 3 pom. − 1500 zł (biura, handel)

Kazimierz − 150 m2, parter − 35 zł/m2 (biura, możliwość podz.)
Kazimierz − 62 m2, parter − 3500 zł (handel, gastronomia)
Kazimierz − 310+13 m2 parter (Pub, kawiarnia itd.) − 3 tys. zł/mc
Kazimierz − 145 m2, IIp. − 5 pomieszczeń − 5 tys.zł+VAT
Kazimierz − 120 m2 + ogródek − parter, kawiarnia − 4.8 tys. zł/mc
Kazimierz − 37 m2 parter − 2,5 tys.zł (do negocjacji)
Kazimierz − 150 m2 (Pub) − 5 tys.zł
Kazimierz − 270 m2 (Ip. 250 m2 + IIp. 120 m2) do adaptacji na hotel
ok. Tandety − 120 m2, b. wysoki standard − 5 tys.zł
ul. Floriańska − 32 m2 parter (handel); 240 m2, IIp. (biura)
ul. Ułanów − 20 m2, parter (usługi, biuro) − 1000 zł
ul. Dietla − 68 m2 parter (biuro); 46 m2 parter (handel)
ul. Dietla − 400 m2 piwnice (Pub, Fitness) − cena do negocjacji

Mieszkania wynajem
ul. Lipska − 37 m2, I/IV nieumeblowane − 750 zł
ul. Wesele − 80 m2, I/II apartament, kpl. umeblowany − 800 USD
ul. Kantora − 57 m2, II/II umeblowane) + garaż − 1000 zł
ul. Rękawka − 84 m2, II/III umeblowane, b.wysoki standard+garaż − 3000 zł
ul. Krupnicza − 75 m2, II/II 2 pok., kuch., łaz., umeblowane − 2000 zł
ul. 29−go Listopada − 21 m2, wysoki parter − 600 zł
ul. Widna − 125 m2, II/II − apartament, kpl. umebl. − 3000 zł
ul. Krzywda − 47 m2, III/III+garaż, umebl. − 1100 zł
os. Niepodległości − parter/IV, 40 m2, 2 pok. − 650 zł
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
ul. Obozowa − 86 m2 − 290.000 zł
ul. Jadwigi z Łobzowa − 70 m2 − 230.000 zł
ul. Lea − 75 m2 − 320.000 zł

dwupoziomowe − sprzedaż
ul. Łokietka − 75 m2 − 277.500 zł
Al. Daszyńskiego − 90 m2 − 300.000 zł
ul. Zaczarowane Koło − 96 m2 − 310.000 zł
ul. Widna − 70 m2 − 55.000 USD
ul. Wesele − 133 m2 − 490.000 zł
Żabiniec − 86 m2 − 280.000 zł

Działki − bud. jednorodzinne
ul. Zakamycze − 22 ary − 75.000 USD
Wola Justowska − 3x5a − 9.000 USD/ar
ul. Łokietka − 5,6 ara − 130.000 zł

ul. Zdrowa − 6,3a − 200.000 zł
ul. Grunwaldzka − 9,65a − 110.000 zł
ul. Przesmyk − 4,2 ara − 230.000 zł
Tyniec − 10a − 150.000 zł
Marszowiec − 28a − 14.500 zł/ar
Pychowice − 7,8a − 100.000 zł
Wola Justowska − 49a − 300.000 USD
Kliny − 5a − 65.000 zł
Chełm − 10a − 180.000 zł
Skotniki − 12 ar − 12.000 zł/ar

Działki bud. wielorodzinne
ul. Łużycka − 13a − 420.000 zł
Marszowiec − 51a − 17.500 zł/ar
ul. Woronicza − 5,2a − 250.000 zł
ul. Kopernika − 13,5a − 5.000 zł/m2

Działki komercyjne
ul. Powstańców − 11a − 23.000 zł/ar
Mateczny − 36a − 800.000 zł
ul. 29−Listopada − 7a − 40.000 zł/ar
ul. Zakopiańska − 32a − 7.000 zł/ar
ul. Pękowicka − 173a − 40 USD/m2
ul. Tetmajera − 31a − 27.000 zł/ar
ul. Jasnogórska − 10a − 180.000 zł/ar

Domy − sprzedaż
Aleja Pokoju − 220 m2 − 400.000 zł
Krowodrza − szeregówka − 380.000 zł
Tonie − szeregówka − 293.000 zł
ul. Malborska − 150 m2 − 250.000 zł
ul. Stelmachów − 200 m2 − 450.000 zł
ul. Jesionowa − 250 m2 − 250.000 USD

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

OFERTA SPECJALNA
Bronowice Małe − dom
180 m2, Ip, dz. 6a oraz
przylegająca dz. budowl.
7a − całość 450 tys.zł

Mieszkania sprzedaż

KROWODRZA − MIESZKANIA W BU−
DOWIE − 2500 ZŁ/M2

Mieszkania wynajem

ul. Lwowska − 31 m2, 1 pok. umebl.
− 850 zł+media

Al. Pokoju − 35 m2, 1 pok. umebl. −
850 zł+media

ul. Lipska − 37 m2, 1 pok. nieumebl.
− 750 zł+media

ul. Lea − 2 pok. umebl. − 1300 zł +
media

ul. Katowicka − 48,42 m2, 2 pok. nie−
umebl. − 980 zł+media

ul. Krowoderska − 70 m2, 2 pok.
umebl. − 2 tys.zł+media

Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’
31−519 Kraków, ul. Idzikowskiego 2

tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620
   KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM

zapraszamy pn−pt 9−17

ul. Aleksandry − 3 pok. umebl.+ga−
raż − 400 USD+media

ul. Wesele − 80 m2, 3 pok., garaż,
wysoki standard − 800 USD+media

ul. Karmelicka − 110 m2, 3 pok., nie−
umeblow., może być na biuro −
3 tys.zł+media

Domy sprzedaż

Kraków−Witkowice − 400 m2, nowy,
wysoki standard, dz. 17a − 170 tys. USD

Kraków−Sidzina − atrakcyjny
240 m2, dz. 9a − 70 tys. USD

Kraków−Rybitwy − 420 m2, nowy,
dz. 11a − 170 tys.USD

ul. Motyla − 300 m2, stan sur.zamk.,
dz. 4a − 250 tys.zł

ul. Podedworze − 420 m2, stan
sur.zamk., dz. 7,5a − 75 tys. USD

Wiśnicz Nowy − 200 m2, dz. budowl.
80a+150a rolna − 150 tys.zł

Zespół pałacowy w Zagórzanach
k/Gorlic, pałac − 2500 m2, oraz dwa
budynki, teren parku 17 ha −
300 tys. USD

Kraków−Sidzina − 230 m2, dz. 12,60a
− 330 tys.zł

Kraków−Opatkowice − 350 m2,
9−letni, dz. 11a − 160 tys. USD

Radziszów k/Skawiny − solidny,
140 m2, 5 pok., garaż, budynek
gosp., dz. 11a − 265 tys.zł

Obiekty przem.−handl.−
biurowe do wynajęcia

Biura ul. Garbarska − 115 m2, 8 pok.
− 40 zł/m2 z mediami; 30 m2, 2 pok.

ul. Limanowskiego − kamienica,
600 m2 − 25 zł/m2

Kostrze − teren 1 ha, magazyn
800 m2 − 10 tys.zł/m−c

Niepołomice − pawilon 400 m2,
dz. 35a − 5 tys.zł/m−c

Rejon ul. Grzegórzeckiej − hala
2500 m2 z suwnicami, cena do neg.

Rejon ,,Makro’’ − obiekt 800 m2, wys.
standard, biura, hala prod., maga−
zyn, parking; na produkcję nie−
uciążliwą, biuro projektów, hurtow−
nię itp. − 12 tys.zł + media

Poszukujemy mieszkań, domów, działek, lokali do sprzedaży i wynajęcia
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
6.000 zł/ar
Nawojowa Góra − 2x19 ar −
cena 6.000 zł/ar
Nawojowa Góra − 13, 14 ar −
cena 5.000 zł/ar

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 638−66−18

FIRMA PROJEKTOWO−BUDOWLANA ,,HEJNAR’’
POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

mgr inż. arch. Anna Hejnar
Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/17 I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Działki sprzedaż
Działka 1,9 ha, pod zabudowę szere−
gową − Śródmieście − 20 tys. PLN/ar
Działka 56 arów, budowlana, z do−
mem − Swoszowice − 600 tys. PLN
Działka 9 arów, budowlana, uzbro−
jona − Podgórze − 100 tys. PLN
Działka 1,4 ha, budowlana −  Wola
Justowska − 6000 USD/ar
Działka 17 arów − Tonie−Krowodrza −
11 tys.PLN/ar
OKAZJA
NOWA HUTA − Plac Centralny − lokal
200 m2 − pod bank lub inne!
Działka 13 arów, z WZiZT na 1580 m2 −
ul. Łużycka − 455 tys.zł

Hale − wynajem
500 m2, 900 m2 + pomieszczenie biu−
rowe, Nowa Huta − 10−12 PLN/m2
230 m2 − hala + 150 m2 biura − Śród−
mieście − 15 PLN/m2
200 m2 − 500 m2 − Krowodrza −
20 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem
Duży wybór lokali użytkowych do
wynajęcia

Lokale użytkowe sprzedaż
Lokal handlowy 60 m2 − Nowa Huta −
180 tys.zł

tel. 633−48−88, 292−72−50,
0602 644−638, 0501 216−821, 0501 216−820

Domy sprzedaż
Szeregówka (odpis) pow. 220 m2,
okolica ul. Łokietka − 110 tys. USD
Okazja! dom w Jugowicach −
350 m2 − 105 tys. USD

Mieszkania sprzedaż

Kazimierz, hipoteczne, 43 m2 −
140 tys. PLN
ul. Mogilska − 30 m2 − 90 tys. PLN
MIESZKANIE NA RATY! DĘBNIKI
33 m2 − 95 tys. PLN
Krowodrza okol. Łokietka − nowe
mieszkanie z odpisem o pow.
40 m2 i w nowoczesnym dwupię−
trowym bloku
Krowodrza − nowe wykończone,
IIIp., 34 m2 − 125 tys. PLN
ul. Kijowska − 52 m2, IIIp. −
150 tys. PLN
ul. Kijowska − 58 m2, IIIp. − 168 tys. PLN

Mieszkania wynajem
Garsoniera − 25 m2 − Olsza
450 PLN/miesiąc
Atrakcyjne 60 m2, 3−pok. z tel., IIp.
− os. Widok

Apartamenty
Apartament 107 m2, ul. Chocim−
ska − nieumebl. − 1000 USD/mies.

Mieszkania sprzedaż

21 m2 − okolice Dworca − 55.000 zł

30 m2 − Stare Podgórze − 96.000 zł

34 m2 − Nuszkiewicza − 112.000 zł

37 m2 − Al. Pokoju − 117.000 zł

37 m2 − os. Kazimierzowskie −
85.000 zł

39 m2 − Kotlarska − 105.000 zł

38 m2 − okolice Dworca − 85.000 zł

38 m2 − Kluczborska − 105.000 zł
41 m2 − Chocimska − 130.000 zł

42 m2 − Bałuckiego − 133.000 zł

42 m2 − Olsza − 149.000 zł

48 m2 − Dębniki − 155.000 zł

50 m2 − Nuszkiewicza − 152.000 zł

50 m2 − Grzegórzki − 149.000 zł
55 m2 − Armii Krajowej − 200.000 zł

54 m2 − Krow. Zuchów − 170.000 zł

56 m2 − Ruczaj − 119.000 zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
• Dębniki − nadbudowa 105 m2 − 325.000 zł
• 25 m2 − okolice Lea − 84.000 zł

Poszukujemy działek w rejonie Szczyglic, Balic, Aleksandrowic

62 m2 − Kobierzyńska − 150.000 zł

60 m2 − Altanowa − 180.000 zł

70 m2 − Mackiewicza − 188.000 zł

82 m2 − Skawińska − 287.000 zł

90 m2 − Daszyńskiego − 295.000 zł

95 m2 − Dębniki − 315.000 zł
96 m2 − Rakowice − 300.000 zł

110 m2 − Łagiewniki − 300.000 zł

Domy

os. Łokietka − 400 m2, dz. 3a −
600.000 zł
os. Łokietka − 228 m2 + 3a − 355.000 zł
Soboniowice − 150 m2, dz. 7a −
270.000 zł
Niepołomice − 240 m2, dz. 5a −
300.000 zł
Libertów − 280 m2, dz. 6a − 385.000 zł
Wieliczka − 50 m2, dz. 5a − 315.000 zł
Poszukujemy działki w rejonie
Szczyglic, Balic, Aleksandrowic

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA
e−mail: kapital@bci.krakow.pl
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Mieszkania sprzedaż
Śródmieście − atrakcyjne 93 m2 z ko−
minkiem − 290 tys. PLN
Królewska − 90 m2 − 300 tys. PLN
Zapolskiej − 43 m2 − 140 tys. PLN
os. Kolorowe − 58 m2 − 130 tys. PLN
Żabiniec − 70 m2 − 257 tys. PLN
Kołłątaja − 64 m2 − 210 tys. PLN
Siemaszki − 100 m2 − 210 tys. PLN
Nowowiejska − 90 m2 − 290 tys. PLN
Mazowiecka − 70 m2 − 220 tys. PLN
Krowoderskich Zuchów − 67 m2 −
220 tys. PLN
rej. ul. Lea − 60 m2 − 175 tys.PLN
ul. Strzelców − 52,5 m2 − 140 tys.PLN
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

Inne:
Dwór wraz z zabudowaniami gospodarczymi i parkiem 2,5 ha
w ok. Krakowa, cena: 2.000.000 PLN
Strych do adaptacji w ścisłym centrum, pow. 115 m2, cena: 210.000 PLN
Biurowiec blisko centrum, pow. 770 m2, cena: 1.000.000 USD
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Domy
Bolechowice − stan surowy zamknięty), działka 26 arów − 350.000 zł
Krzeszowice − rozpoczęta budowa, działka 14 arów − 120.000 zł
Zabierzów − wysoki standard, 4 mieszkania, warsztat 105 m2, 19 arów − 810.000 zł
Więckowice − dom 100 m2, 10 arów − 130.000 zł
Olszowice − dom+bud.gosp.+1,20 ha w tym 40 arów bud. − 350.000 zł
Mieszkanie − Kraków, ul. Narutowicza − 62 m2 (3 pokoje), piętro IV − 160.000 zł
(sprzedamy: domek letniskowy − 12.000 zł)

Działki
Tyniecka − 45 ary budowlana (możliwość podziału) − 450.000 zł
Bolechowice − 66 arów budowlano−rolna − 80.000 zł
Balice − 53 ary budowlano−komercyjna − 300.000 zł
Brzoskiwnia − 1,02 ha budowlano−rolna − 1.100 zł/ar (możliwość podziału)
Brzoskwinia − 53 ary budowlano−rolna − 64.000 zł (możliwość podziału)
Bolechowice − 25 arów budowlano−rolna − 75.000 zł
Kryspinów − 30 arów parking+zaplecze socjalne WZiZT − 150.000 zł
Niegoszowice − 192 ary budowlano−rolna − 125.000 zł
Niegoszowice − 111 arów w tym 28 arów budowlane (uzbrojone) − 135.000 zł
Rywałd − 5,84 ha budowlano−rolna − 75.000 zł
Tomaszowice − 11 arów budowlana − 20.000 zł
Zabierzów − 2x8 arów (uzgodnienia mediów) − po 6.200 zł/ar
Zabierzów − 20 arów budowlano−rolna − 5.500 zł/ar
Zabierzów − 20 arów budowlano−rolna − 180.000 zł
Zabierzów − 16 arów budowlana − 7.000 zł/ar
Zabierzów − 29 arów budowlano−rolne − 200.000 zł
Zabierzów − 33 ary budowlano−rolna − 70.000 zł
Zabierzów − 42 ary budowlana (możliwość podziału) − 300.000 zł
Zelków − 46 ary budowlana (możliwość podziału) − 2.700 zł/ar
Zelków − 22 ary budowlano−rolna − 50.000 zł
Kraków−Kostrze − 36 arów budowlana (zgodna na budowę) − 380.000 zł
Rząska − 21 arów budowlana (możliwość podziału) − 20.000 zł
Zabierzów − rolna (rejon usług) − 0,64 ha − 1.500 zł/a
Działki rolne na terenie Gminy Zabierzów w cenie ok. 500 zł/ar

Wynajem
Pisary − hala 1000 m2 (blaszak) − 5 zł/m2
Zabierzów − hala 130 m2 parter (część socjalna)+200 m2 piętro na 7 arów działce
(czynsz 2.700 zł miesięcznie) z możliwością sprzedaży − 250.000 zł

Biuro Nieruchomości „HELENKA”
Helena Księżyc

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9−tej do 16−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Biuro posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami nr 220 UM i RM

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
os. Oficerskie − 100 m2 − 350 tys.zł
Ruczaj (w budowie) − od 53 m2 −
cena 2650 zł x m2
Łobzowska − 77 m2 − 225 tys.zł
Rękawka − 38 m2 − 80 tys.zł
Lea − 63 m2 − 160 tys.zł
Zakątek − 60 m2 − 190 tys.zł

Domy
Zakopane Krzeptówki − 200 m2 z lo−
kalem użytkowym − 500 tys. zł
Balice − st.sur.zam., 170 m2 − 290 tys.zł
Swoszowice − 300 m2 − 120 tys. USD
Wieliczka − 300 m2 − 105 tys. USD
Gołuchowice − 240 m2 − 105 tys. USD
Tokarnia − 300 m2 − 250 tys.zł

Budynki biurowe
Krowodrza − 780 m2, wysoki standard,
sprzedaż lub wynajem

Działki
Wlk. Wieś − 34 a − 100 tys. zł (3 dz.)
Krzyszkowice − 30a − 45 tys.zł
Krzyszkowice − 70a − 70 tys.zł
Bronowice − 27a − 135 tys.zł
Wrząsowice − 47a − 94 tys.zł
Wiktorowice − 15a − 20 tys.zł
Działki komercyjne: Czyżyny, Bieńczy−
ce, Aleja Pokoju, Conrada i inne

Lokale
Kazimierza Wielka − obiekt prod.−
usługowy pow. zab. 7100 m2, dz. 2 ha, 24a

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem

Mieszkania
Teligi − 30 m2 − 650 zł (z czynszem)
Beskidzka − 36 m2 − 650 zł
Turniejowa − 38 m2 − 650 zł
Słomiana − 50 m2 − 1000 zł
Al. Kijowska − 63 m2 − 1200 zł
Felicjanek − 75 m2 − 700 USD
Straszewskiego − 75 m2 − 500 USD
Łobzowska − 77 m2 − 400 USD
Pijarska − 84 m2 − 1000 USD
Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 1600 zł
Felicjanek − 155 m2 − 1500 USD

Domy
Wola Justowska − 200 m2 − 1800 USD
Czerwony Pr. − 170 m2 − 1500 USD
Czerwony Pr.  − 200 m2 − 2000 USD
Wola Justowska − 280 m2 − 2500 USD
Dębniki − 200 m2 − 2500 DM
Grochowska − 160 m2 − 1000 USD

Biura i usługi
Felicjanek − 84 m2 − 2520 zł
Wenecja − 130 m2 − 1200 USD
Rynek Gł. − lokal użytkowy front, parter, ok. 170 m2
Rynek Gł. − piwnice 200 m2, 550 m2
Miodowa − 120 m2 − 4800 zł
Friedleina − budynek mieszk.−usł., 800 m2 nowy
Pl. Matejki − 50 m2 − 1500 zł
Brodowicza − 67 m2 − 1700 zł
Floriańska − 70 m2 − 3500 zł
Nowowiejska − 70 m2 − 560 USD
Królowej Jadwigi − 80 m2 − 2500 zł
Tomasza − 95 m2 − 1000 USD
Karmelicka − 500 m2 − 12500 zł
Krakowska − 120 m2 − 950 USD
Krowodrza − lokal sklepowy front, parter
385 m2 + 190 m2, piwnice − 24.000 zł

Poszukujemy do sprzedaży
− działek budowlanych (pod bud. jedn.)
− działek budowlano−rolnych
− działek pod bud. M−3, M−2, M−1
− mieszkań

Sprzedaż

Mieszkania
Azory − 37 m2 − 96 tys.zł
Litewska − 33 m2 − 100 tys.zł
Kozłówek − 47 m2 − 115 tys.zł
Prądnik Czerwony − 65,5 m2 − 160 tys.zł
Fatimska − 52,5 m2 − 125 tys.zł
Podwawelskie − 40 m2 − 130 tys.zł
Wysłouchów − 50 m2 − 130 tys.zł
Dywizjonu 303 − 51 m2 − 135 tys.zł
Dębniki − 28 m2 − 100 tys.zł
Turniejowa − 52 m2 − 155 tys.zł (cegła)
Wysłouchów − 34 m2 − 88 tys.zł
Powstańców − 32,5 m2 − 90 tys.zł
Prokocim − 57 m2 − 120 tys.zł
Bieżanów − 64 m2 − 127 tys.zł
Strzelców − 60 m2 − 160 tys.zł
os. Kolorowe − 73 m2 − 170 tys.zł
Litewska − 56 m2 − 175 tys.zł
Kazimierza Wlk. − 60 m2 − 185 tys.zł
Staszczyka − 48 m2 − 170 tys.zł
Meissnera − 47 m2 − 150 tys.zł
Rolnicza − 59 m2 − 185 tys.zł
Bobrowskiego − 63 m2 − 225 tys.zł

Działki budowlane
Grębałów − 7a − 49 tys.zł
Swoszowice − 10a, − 110 tys.zł
Bronowice Wlk. − 8,5a − 170 tys.zł
Szczyglice − 19a − 133 tys.zł
Kokotów − 10a − 20 tys.zł
Swoszowice − 40a − 500 tys.zł. (M3)

Rzeszotary − 10a − 30 tys.zł.
Ochojno − 13a − 65 tys.zł
Wielka Wieś − 13a − 50 tys.zł
Skotniki − 12a − 156 tys.zł
Liszki − 26a − 110 tys.zł
Bielany − 11a − 220 tys.zł
Głogoczów − 22a − 51 tys.zł
Bieżanów − 5,5a − 55 tys.zł
Śledziejowice − 8a − 28 tys.zł
Kostrze − 8a − 100 tys.zł
Kostrze − 10a − 120 tys.zł
Zabierzów − 18a − 145 tys.zł
Duży wybór działek budowlano−rolnych

Wynajem

Biura
Lubicz − 72 m2 − 1500 zł
ok. Wawelu − 45 m2 − 1600 zł
Tomasza − 95 m2 − 750 USD (front, parter)
Chrobrego − 60 m2 − 1000 zł
Grottgera − 170 m2 − 3000 zł
Dietla − 18 m2 − 700 zł
Madalińskiego − 13 m2, 37 m2 − ok. 30 zł/m2
Cystersów − 20 m2, 25 m2, 55 m2 − 20 zł/m2
Wadowicka − 22 m2 − 700 zł
Lea − 23 m2 − 575 zł
Rajska − 26 m2 − 1000 zł
Ariańska − 56 m2 − 1120 zł
Straszewskiego − 85 m2 − 1500 zł
Grabowskiego − 90 m2 − 1800 zł
Królowej Jadwigi − 100 m2 − 2500 zł

Oferta dla inwestora
TRASA KRAKÓW−MYŚLENICE − 58a (pod
stację benzynową, motel) − 1420 tys.zł
Wieliczka − 2,5 ha (pod motel, rekre−
ację) − 3100 tys.zł

BUCEWKA CHLEBOWICZ s.c.
N I E R U C H O M O Ś C I

KRAKÓW, ul. Halicka 9/115, tel./fax (012) 421 23 99
Zapraszamy pn.−pt. w godz 10−17

Sprzedaż
ok. Poczty Gł. − 3 pok. 100 m2, cena 300 tys.zł (doskona−
łe na reprezentacyjne biuro)
ul. Mogilska − 3 pok., dwupoziomowe, cena 250 tys.zł
ul. Sebastiana − nadbudowa, cena 200 tys.zł
al. Krasińskiego − 50% udziałów w kamienicy,
cena 280 tys. USD
Kazimierz − wolna kamienica 1700 m2, cena 1 mln USD
Zakład produkcyjny − 7 tys. m2, dz. 2,6 ha, cena do uzgod−
nienia
Wola Justowska, dz. 5 − 10a, cena 6 tys. USD/a
ok. Bochni − 45a pod stację benzynową, cena 3500 zł/a
Bochnia − motel − 11 pokoi, cena 370 tys.zł
Niepołomice − centrum − 12a z pozw. na budowę,
cena 63 tys.zł

Wynajem
ul. Kościuszki − 600 m2 na szkołę, biurowiec,
cena 35 zł/m2
Pawilon handlowy 750 m2 − ul. Balicka,
cena 27 zł/m2
Dębniki − garsoniera 26 m2, cena 600 zł
ul. Zbrojarzy − 1 pok. z antresolą, nowe −
cena 800 zł
ul. Białoprądnicka − 1 pok., obiekt
zamknięty z parkingiem − cena 1000 zł
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SPRZEDAŻ
Wieliczka, działkę budowlaną 28
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
ny, cena do uzgodnienia

Zapraszamy    pon. −  piątek  9.00−17.00  , sobota  9.00−13.00

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40

REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

OFERTY SPECJALNE
BIBICE − dom wolnostojący, pow. 230 m2, działka 7a, pięcioletni,
ogrodzony, telefon, cena sprzedaży 360.000 zł, wynajem 2.000 zł
KROWODRZA − 2 domy szeregowe, stan surowy zamknięty,
pow. 200 m2, do każdego działka 3a, bardzo solidnie wybudowa−
ne, z najlepszych na rynku materiałów, cena 310.000 zł
GŁOGOCZÓW − dom, stan surowy zamknięty, działka 11a, pow.
250 m2, gaz rozprowadzony, prąd i woda doprowadzone do domu,
cena 250.000 zł
WOLA DUCHACKA − segment, st.sur.otwarty, działka 3a − cena 230.000 zł
Zabierzów − dom wolnostojący, nowy, pow. 220 m2, działka 15a,
stan surowy zamknięty, doskonała lokalizacja − cena 450.000 zł

Pośrednic two Nieruchomości

inż. Tadeusz Szymulański  Licencjia nr 228
31−029 Kraków,  ul. Zyblikiewicza 2/6 p.  101

tel. (012) 423−06−05   tel./fax 423−06−02

"GMACH"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

OFERTA SPECJALNA
Kamienica atrakcyjna − 980 m2 ze strychem
do adaptacji, ciek. architektura, w parterze 4
sklepy z dochodową branżą, cena do uzgodn.

Dla Inwestorów − Wyjątkowe oferty
Działki komercyjne 0,98 ha, 1,40 ha, 1,30 ha i
większe całkowicie uzbrojone, WZiZT, plany,
drogi dojazdowe, przy węźle komunikacyjnym
na północ od Krakowa. Cena 1 m2 − 70 USD
Działka komercyjna wielofunkcyjna, usługi
− WZiZT, 0,5 − 0,8 ha przy ważnym węźle ko−
munikacyjnym − teren przemysłowy
Działka komercyjna 0,33 ha, z dokumenta−
cją, wszystkie media, Łapanów k/Bochni −
okazyjnie sprzedam
Działka 15 arów budowlana+media,
Swoszowice − 180.000 zł
Al. 29−Listopada budynek − 200 m2, idealny pod
Hurtownię, Przedstawicielstwo. Cena 410.000 zł
Budynek ok. 400 m2, z dużym parkingiem
na działalność hurtowni, przedstawiciel−
stwa, inne ok. Wieliczki. Cena 1350 zł/m2

Domy do sprzedania
Marszowiec − dom NOWY 280 m2 do nie−
wielkiego wykończenia ładnie położony.
Cena 100.000 USD
Wola Duchacka − część szeregówki, 100 m2
superkomfortowe mieszkanie, w parterze
sklep 50 m2 − do zamieszkania lub dla Fir−
my. Cena 285.000 zł info 0601875358
NOWY dom − 200 m2, jednorodzinny do za−
mieszkania, działka 14 arów ogrodzona,
ok. Wieliczki. Cena 220.000 zł, info
0601875358

Dom 190 m2, 8−letni, dz. 10 arów, poddasze do
wkończenia, 25 km na wschód od Krakowa.
Cena 185.000 zł
ok. SKAŁY − 30 km od Krakowa, Stary Dom
z zabudowaniami, działka rolno−budowlana
1,20 ha, info. 0601875358 TANIO!!!
ok. Wróblowic − 9−letni dom 210 m2, 5−pokoi,
do zamieszkania od zaraz, działka 69 arów,
piękna okolica. Cena 305.000 złotych!!! infor−
macja tel 0601875358

Do wynajęcia − domy, lokale, biura, mieszkania
Budynek 300 m2 dla FIRMY na biuro, produk−
cję, hurtownię, inne, 15 zł/m2 Kurdwanów
NOWY Dom 700 m2 cały lub część − ładnie
wykończony DLA FIRMY lub RODZINY, 3000 USD.
Kraków − Rybitwy, info 0601875358
Lokale − Starowiślna, Pl. Matejki, Grzegórzec−
ka, osiedle Oficerskie, CENTRUM.
Luksusowy nowy dom 380 m2 − Biały Prądnik,
ok. ul. Pachońskiego − 2500 USD

Wybrane oferty mieszkań
do sprzedania

3−pok., 83 m2, I−p. ok. Ronda Mogilskiego − 285.000 zł
3−pok., 72 m2, V/X, ul. Armii Krajowej − 195.000 zł
2−pok. ul. Filipa, Palacha, Kolorowe, Strusia,
Centrum C, Olsza, Kurdwanów.
Wyjątkowo ładne jednopokojowe, II/III, loggia,
tel. Cena do uzgodnienia ul. Lipska
3−pok., nowe, z odpisem, II p./III, odbiór X 2000 r.,
os. Ruczaj, cena 2660 zł/m2
Ruczaj, mieszkania w budowie, atrakcyjna
cena, termin oddania − I kw. 2001 r.
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SPRZEDAM DOM
DOM – TYP PREMIUM “ROMANTIC ESTENFELD”
Pow. podłóg 159,7 m2
Cena wersji podstawowej 348.651 zł
Działka – Wielka Wieś, 13 a, cena 52.000 zł

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

Krowodrza − ul. Zapolskiej, 33 m2,
Ip, pokój z aneksem sypialnym,
kuchnia, nowe, hipot., wyk., tel.,
130.000 zł, tel. 012/ 632−47−69 po
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
Myślenice−Zarabie − 110 m2 + garaże −
195 tys.zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI ,,MAKOWSKI’’
                      ul. Bosacka 7, 31−508 KRAKÓW

Pilnie kupimy lokal handlowy do 100.000 USD
oraz strych do adaptacji Śródmieście

Kraków, ul. Augustiańska 3
tel. 422−11−24, 421−63−00

Kryspinów − dom (350 m2), działka 20 arów, basen, taras − 460.000 zł, OKAZJA!
Wadowice−Centrum, 4 pok. (186 m2) + strych 40 m2 − 240.000 zł, OKAZJA!
Szczawa − pensjonat całoroczny (220 m2), 8 pokoi − 230.000 zł, OKAZJA!
Kazimierza Wielkiego − 4 pok. (88 m2), 2 loggie (12 m2), słoneczne − 270.000 zł
Ruczaj − 4 pok. (73 m2), Ip./loggia, meble, parking, zadbane − 260.000 zł
Łokietka − 4 pok. (65 m2), Ip.2 loggie, parking − 210.000 zł, OKAZJA!
Gołaśka − 3 pok. (61 m2), IIp/IVp., 2 loggie, zadbane − 130.000 zł, OKAZJA!
Wrzesińska − 3 pok. (100 m2), po remoncie, świetne na biuro − 280.000 zł
Komandosów − 3 pok. (60 m2), IVp, loggia, zadbane − 150.000 zł, OKAZJA!
Siedleckiego − 2 pok. (50 m2), IIp./IIIp, loggia, nowe, flizy − 155.000 zł
Krowoderskich Zuchów − 4 pok. (62 m2), nowe okna, loggia, meble − 185.000 zł
Centrum C − 2 pok. (42 m2), IIp., 2 balkony, cegła − 100.000 zł, OKAZJA!
Boh. Września − 2 pok. (40 m2), Ip./IVp., do remontu − 88.000 zł, OKAZJA!
Krzywy Zaułek − 1 pok. (936 m2), Ip./IVp., cegła, parkiet − 115.000 zł
Kordiana − 1 pok. (35 m2), IIp, okna PCV, biały montaż − 110.000 zł, NOWE!
Żabiniec − 1 pok. (33 m2), IIp, taras zadaszony − 119.000 zł, NOWE!
Ruczaj − 1 pok. (931 m2), wykończone, drzwi antywłamaniowe − 103.000 zł, NOWE!

Działki
Chełm − 10a (45mx23m), uzbrojona, równa − 25.000 zł/ar
Kurdwanów − 14,5a (20mx70m), uzbrojona, widokowa − 4.000 zł/ar, OKAZJA!
Golikówka − 20a i 33a, kwadratowe, uzbrojone − 6.000 zł/ar
Okulickiego − 47a (UP), uzbrojona − 15.000 zł/ar, OKAZJA!
Zakamycze − 50a (25mx200m), uzbrojona, płaska, widokowa − 10.000 zł/ar
Gaj − 91a (60mx155m), uzbrojona z II stron, narożna, widokowa − 4.500 zł/ar
Brzoskwinia − 50a (60mx85m), uzbrojona, widokowa − 90.000 zł, OKAZJA!
Krzeszowice − os. Żbik − 30a, uzbrojona, prostokątna − 30.000 zł, OKAZJA!
Kocmyrzów − 10a, kwadratowa, ogrodzona, uzbr., płaska − 3.500 zł/ar, OKAZJA!
Soboniowice − 10a, kwadratowa, uzbrojona, płaska, WZiZT − 50.000 zł, OKAZJA!

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−86−61, 0606 35 10 23 SPRZEDA

� Dom drewniany k. lasu − Nowy Wiśnicz − 26.000 zł
� Dom drewniany − Ujście Solne − 80 m2 − działa 10 ar − 32.000 zł
� Dom drewniany − ładny, działka duża − Dąbrówka − 44.000 zł
� Dom drewniany − stan dobry, 95 m2 − Dobiesławice − 46.000 zł
� Dom drewniany k. lasu na szczycie góry, gaz, prąd, woda − 70.000 zł
� Dom drewn., gaz, woda, prąd, działka 75a ar − 30 km od Krakowa − 70.000 z
� Dom drewniany − Brzesko, gaz, prąd, woda, tel., działka 42 ary − 75.000 zł
� Dom murowany, prąd, woda, gaz, co, w górach, dz. 22 ar − Trzciana − 80.000 zł
� Rozpoczęta budowa − piwnice+parter − Nowy Wiśnicz k. lasu − 35.000 zł
� Rozpoczęta budowa+materiały − Brzesko, działka 7,5ar − 45.000 zł
� Domy do wykończenia: Łazy − działka 59ar − 103.000 zł, Gnojnik − 75.000 zł
� Dom komfortowy k. lasu − Niepołomice − 310.000 zł
� Pół bliźniaka − wykończony komfortowo − Bochnia − 183.000 zł
� Budynek mieszkalny − nowy komfortowy − centrum Bochni − 325.000 zł
� Bochnia − kamienica z usługą − 410.000 zł, dom − 170.000 zł
� Bochnia − mieszkanie 46 m2, Ip. − 85.000 zł − po remoncie
� Mieszkanie 60 m2 − Brzesko − 61,000 zł − OKAZJA − PILNIE!
� Mieszkania − centrum Bochni − 50 m2 − przysługuje ulga budowl.
� Mieszkanie w kamienicy M−4, ok. 68 m2 − ścisłe centrum Bochni − 90.000 zł
� Działki budow. − Bochnia ul. Brodzińskiego, Krzyżaki, Sądecka, Niepodległości
� Działki budowlane w górach − k. Żegociny − 7 − 30 ar − od 7.500 za działkę
� Duże działki − Mały Wiśnicz, Krzyżanowice, Damienice − b. tanio!!!
� Działka budowlana widokowa − 38 ar − gaz, prąd, woda − Gierczyce − 15.500 zł
� Działki przy E−4 − Moszczenica − 35a − 15.000 zł, Gorzków − 40 ar
� DZIAŁKA NAD ZALEWEM w Łapanowie − 8 ar − 14.000 zł
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
pokój 45, poniedziałek − piątek w godz. 9.00 − 15.30

tel. 266−95−22; 267−39−45

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

DZIAŁKA Modlnica, 1.17 ha, komercyjna, WZiZT hala 15.000 zł/ar
DZIAŁKA Rzeszotary, 8 ha, budowlana M−4 3000 zł/ar
DZIAŁKI Modlniczka, 13 ar, 22 ar, 54 ar, budowlane M−4 10.000 zł/ar
APARTAMENT Kraków ul. Olszańska, trzy poziomy, 216 m2 135.000 USD
MIESZKANIE Kraków ul. Wielicka, 33 m2, pokój, jasna kuchnia 95.000 zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KRZYSZTOF ZAWADZKI
ul. Grenadierów 9 c, 30−085 Kraków
tel.  012 635 88 82, 0601 68 57 58

Na zlecenie inwestora, bezpośrednio od właścicieli

PILNIE KUPIMY DZIAŁKI
pod budownictwo wielorodzinne (M1−M3) w Krakowie

Sprzedam bezpośrednio mieszk.
3 pok., jasna kuch., 51 m2, duży
balkon, tel., ul. Palacha, Azory,
3p/X, 150.000 zł, tel. 637−67−07
Sprzedam nowy dom 200 m2,
do wykończenia, 13 a, w Brono−
wicach, ul. Pasternik, 380.000 zł,
tel. 012/ 41−91−135
Dom 600 m2, opieki – pensjonat
w remoncie + budynek pomoc−
niczy, dz. 32 a, w parku, k/Niska,
76.000 zł, możliwe dodatkowo 10
ha, tel. 022/ 831−63−43, 0601/
619−843
Działka 8 a, Kokotów, bud.,
prąd, woda, gaz, ogrodzenie,
35.000, tel. 086/ 216−00−58, 0604/
217−471
Krowodrza, dom wolno stojący,
ciekawa archit., parter + pod−
dasze mieszk., dach wielospa−
dowy, kryty dachówką, działka
zagospod., 465.000 zł, do neg.,
0602/ 636−559
Pychowice, działka budowlana
8,5 a, WZiZT, 140.000 zł, cena
aktualna do końca maja, tel.
0501/ 717−847
Ul. Siemienowicza, Podgórze, 1
pok. z jasną kuchnią i balkonem,
30,6 m2, IIIp/III, nowe z odpisem,
odbiór sierpień 2000, 76.000 zł,
tel. 0601/ 500−374, 647−77−09
Nowy Sącz, mieszkanie spół.
własn., 84 m2, 2 piętro, wysoki
standard, 109.000 zł, nadto ew.
garaż, tel. 018/ 443−23−72

Sprzedam działkę bud.−rolną 22
a, rolną 1 ha, 39 tys. zł, w Owcza−
rach, bardzo ładnie położona, z
widokiem na las, tel. 0605/ 53−
84−39
Zielonki, dom szeregowy, Kana−
dyjczyk, 120 m2, działka 197 m2,
nowy, całkowicie wykończony,
kuchnia włoska, szafy stanley,
370 tys., tel. 0601/ 46−90−89
Wrząsowice, płd. gr. Krakowa, 57
a, domek 140 m2, atrakcyjny na
działalność lub placówkę, z ga−
rażem, tel., magazyn z biurami
230 m2, plac manewr., 600.000,
tel. 0501/ 37−33−26
Działka budowlana 54 a, Łąkta
Dolna, gm. Trzciana k/Żegociny,
140 zł/a, tel. 0602/ 226−496
Mieszkanie 90 m2, okol. ul. Bie−
żanowskiej, w kamienicy własn.
hipot., superkomf., tel. sprzedam
za 255.000 zł, tel. 658−52−80, 0606/
450−965
Mieszkanie 3 pok., jk, tel., duży
balkon, 51 m2, Xp/XI, okol. ul.
Łokietka, 130.000 zł, do neg., tel.
63−63−536, 0604/ 333−951
Nowy dom szeregowy, 196 m2,
do wykończenia, media ode−
brane, dachówka, działka 3 a,
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
310.000 zł, sprzeda właściciel,
ulga bud., tel. 0501/ 350−477
Dom 200 m2, Kokotów, stan su−
rowy zamknięty, 200.000 zł, tel.
0601/ 470−967, 0604/ 272−543

Sprzedam działkę 43 a, usług.−
bud.−rolna, 65 tys. zł, Bębło, gm.
Wielka Wieś, tel. 419−31−42
Zakopane − Centrum, 3 pok., 71
m2, własn. spół., 2 balkony, wi−
dok na Tatry, 3200/m2, tel. 018/
206−15−33 wieczorem
Działka 39 a, w Wieliczce, pod
M3, intensywność zab. 09, WZiZT,
przydzielone media, sprzedam
za 112.000 USD lub zamienię na
mieszkanie, tel. 012/ 657−23−18
Meissnera, IX/X, 3 pok., 60 m2,
własn. spół., parkiet, tel., tv kabl.,
jasna kuchnia, 160 tys., tel. 290−
33−34 wieczorem
Sprzedam dom w Ustroniu − Her−
manice, 220 m2, 320.000 zł, tel.
0606/ 930−030 Piotr Nocek
3 pok. 68 m2, nowoczesny roz−
kład, parkiety, tel., osobno wc,
dom z cegły, ul. Lipska, 170.000
do neg., dodatkowo garaż, tel.
653−19−33
Garsoniera 24 m2, ul. Wójtow−
ska, blisko centrum, balkon, tel.,
II piętro, zabudowany korytarz,
84.000 zł, tel. 012/ 632−42−80
Działka prostokątna 13,2 ha,
pod budowę osiedla mieszka−
niowego lub komercyjną, 6 km
od Kielc, z dwóch stron drogi,
pełne uzbrojenie, 2000 zł/a, tel.
0602/ 19−53−93
Sprzedam 2 pok. 45 m2, os. Sta−
lowe, nietypowy rozkład,
110.000, tel. 425−79−85

Nowy dom do zamieszkania, p.u.
150 m2, p.c. 220 m2 łącznie z ga−
rażem, ładnie wykończony, ogro−
dzona, zagospod. działka 5 a,
290.000 zł do neg., tel. 288−08−40
Okazja! Sprzedam działkę bud.−
rolną, 123 a, WZiZT, widokową,
uzbr., gm. Michałowice, 500 zł/
a, tel. 012/ 654−50−65
Sprzedam 2 pok. 40 m2, os. Ko−
ściuszkowskie, VII piętro, 112 tys.
do neg., tel. 012/ 648−62−26, 411−
20−32
Działkę w Krynicy, 72 a, z budyn−
kiem 340 m2 i bud. gospod. 80
m2, do adaptacji pod pensjo−
nat lub mieszkania, 400.000 zł,
tel. 0602/ 195−393
Święta Katarzyna k/Kielc, pen−
sjonat 350 m2, stan sur., działka
rekreac. 28 a, uzbr., 300.000 zł,
tel. 041/ 311−21−27
Okazja! Mieszkanie 3 pok., 64
m2 + 2 lodżie, wc osobno, N. Bie−
żanów, 127 tys. zł, tel. 657−30−81,
0501/ 959−607
Sprzedam mieszkanie 2 pok., 43
m2, na os. Złocień, 2−letnie, 115
tys. zł, tel. 0602/ 417−920, 0603/
312−283
Mieszkanie 90 m2, Śródmieście,
obok Wawelu, z widokiem na
Wisłę, superkomf. sprzedam za
6000 zł/m2, tel. 0602/ 843−122
Sprzedam 2 pok. 34,5 m2, 1p/4,
flizy, parkiety, boazeria, Dąbie,
ul. Świtezianki, 110.000 zł, tel. 413−
96−93

Opatkowice − UP, 35a
Gaj − 18a; Mogilany 7a
ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania,
odbiór grudzień 2000 r. − odpis

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa, możliwość
dokupienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW

Mieszkania do sprzedaży
24 m2 − ul. Gnieźnieńska − 73.000 zł
38 m2 − ul. Królewska − 135.000 zł
44 m2 − ul. Ściegiennego 103.000 zł
40 m2 − ul. Zwycięstwa − 119.600 zł
60 m2− ul. Zbrojów − 220.000 zł
45 m2 − ul. Zielińska − 135.000 zł
66 m2 − Żabiniec − 219.000 zł
57 m2 − Nad Sudołem − 200.000 zł

Działki
Wola Justowska − 9,8a − 250.500 zł
Narama − bud. uzbroj. 57a − 173.000 zł

31−334 Kraków
ul. Łokietka 48
tel./fax 634−00−15,

    633−71−26

Łazy, bud.−rolna, uzbr., 28a − 48.000 zł
Szczyglice − bud.uzbr., 18a − 148.000 zł
Jerzmanowice − bud.−rolna, uzbroj., 80a
− 70.000 zł
Smardzowice − bud.−rolna, uzbroj., 62a −
25.000 zł
Smardzowiece − bud.−rolna, uzbroj., 50a
− 45.000 zł

Oferta dla inwestora
1,2 ha − budownictwo szeregowe −
Bronowice Wlk. − 13000 zł/a

I N E X

Poszukujemy dla konkretnych Klientów naszego biura, działek i mieszkań

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Dajwór − 400 m2, 1/2 kamienicy wolna
Domy szeregowe − Ojcowska, Olszanicka
Okolice Cracovii − dom 170 m2

Okolice Tynieckiej − 1,20 ha bud.−rolna
Opatkowice − UP 11a+24a,
Kocmyrzów − 10a; Gaj −18a
Mogilany−7a; Modlniczka − 10a

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY

ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania, odbiór grudzień 2000 r. − odpis

Nowy piękny dworek (3 km od HIT−u),
wykończony, 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, ciekawy
architektonicznie, wysoki standard,
wszystkie media, tel., instalacja
alarmowa – sprzedam.

Cena 120 tys. USDtel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07
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Działka bud. 46 a, z pozwole−
niem na budowę 2 domów, przy
drodze głównej, k.Bieżanowa,
115.000 zł, tel. 012/ 267−50−39,
0606/ 38−99−33

Jerzmanowice, działka bud.−rol−
na 48 a, woda, prąd, gaz, dro−
ga dojazdowa − sprzedam, 125
tys. zł, tel. 012/ 412−13−05

Sidzina, dom w stanie sur., 177
m2, prąd, gaz, woda, dz. ok. 10
a, 240.000, tel. 633−58−30

Sąspów gm. Jerzmanowice,
przy trasie Kraków − Olkusz, 54 a,
18 a 30x70 m − budowlana, 36 a
− rolna, P.W.G. na działce,
110.000 zł, tel. 012/ 645−77−41

Krynica Górska, mieszk. własn.,
3 pok., z balkonem, blok z ce−
gły, parkiety, z możliwością ga−
rażowania, 130.000 zł, tel. 018/
471−26−27

Dom wielorozdinny w Krakowie
300 m2 i poddasze do zago−
spod., dz. 7,5 a, blisko kampusu
UJ, 2 wejścia, garaż, plomba,

wszystkie media, 380.000 zł, tel.
012/ 267−50−39, 0606/ 38−99−33

Rząska, budowlana 7 a, wido−
kowa, droga asfaltowa, woda,
prąd, gaz, kan., przystanek MPK,
119 tys. zł do neg., tel. 032/ 291−
09−42

Dom, stan sur. zamkn., 260 m2,
gaz, prąd, woda, dz. 24 a, gm.
Zielonki, 8 km od ul. Prądnickiej,
350.000 do neg, odpis, tel. 416−
12−33 od 16−21, 0603/ 37−49−09

Krakow − Azory, 2 pok. 37 m2, 3p,
po kap. rem., 100.000, tel. 0604/
876−512

Czyżyny, 2 pok., 50 m2, jasna
kuchnia, lodżia, tel., wyp. stan−
dard., b. dobra komunikacja,
130.000, tel. 266−16−36 wieczorem

Pawilon handlowy, wolno stoją−
cy, 100 m2, al. Jana Pawła II,
150.000 zł, tel. 012/ 431−19−25

Rabka, nowy dom 340 m2, 8
pok., 2 kuch., 3 łaz., komfort,
garaże 120 m2,, dz. 17 a, 360.000
zł, tel. 018/ 26−76−453

Działka na płaskowyżu z wido−
kiem na Las Wolski, Kraków − Ol−
szanica, 8 a, 100 tys. zł, tel. 012/
422−65−09

Stróża k/Myślenic, domek letni−
skowy, całoroczny, 90 m2, dz. 7
a, 130.000 zł, tel. 012/ 262−13−14

Małe gospodarstwo, dom kom−
fortowy, 110 m2, zabudowania,
las, malownicza okolica, 105.000
zł, Władysław Roman, Borówna
55, 32−724 Lipnica Murowana k/
Bochni

Al. Pokoju, 2 pok. 36 m2, jasna
kuchnia, 4/10, lodżia, tel., 125
tys. zł, tel. 411−79−92

Słupiec nad Wisłą, koło Dąbro−
wy Tarn., działka 37 a, dom
drewniany, 1 pok., kuch., łaz. +
nowy bud. gospod., ogród i
duży sad, idealne miejsce dla
rybaków, 60 tys., tel. 012/ 655−
53−03

Sprzedam działkę rolną 96 ha,
na Mazurach, atrakcyjny rejon
agroturyst., 1 km od jeziora Dar−

09/2000

gin, 2 zł/m2, tel. 048/ 331−19−82,
0604/ 383−476

Wrocławska, pokój z kuchnią +
skosy, 41 m2, w 3−letniej plom−
bie, superkomf., umebl., tel.,
miejsce postojowe za bramą na
pilota, 130.000 zł, tel. 632−83−36
wieczorem, 0603/ 582−120

Ul. Jerzmanowskiego, 48 m2,
zadbane, 3 pok., 7p/X, 116 tys.,
tel. 012/ 657−39−97 po 18−tej,
0602/ 324−398

Sprzedam działki w Modlniczce,
usytuowane na obrzeżach wsi w
kierunku Tomaszowic, 5 działek
po 10 a, 7500 zł/a, uzbrojenie w
drodze, tel. 419−10−71

Mieszk. 4 pok., 73,5 m2, Grota
Roweckiego, Ip/IVp, loggia,
parkiety, tel., flizy, wc osobno,
szafy wnękowe, parking,
260.000, tel. 012/ 423−32−09

Kurdwanów, 3 pok., 62 m2, II/
IVp, 2300 zł/m2, zielona okolica,
tel. 0501/ 74−11−42, 0601/ 45−68−
27, 292−05−04

Małopolskie Towarzystwo Leasingowe S.A.
zaprasza właścicieli nieruchomości i agencje pośrednictwa

nieruchomości do skorzystania z

NOWEJ INDYWIDUALNEJ OFERTY
LEASINGU NIERUCHOMOŚCI

leasing finansowy
leasing zwrotny

leasing operacyjny
leasing 0 %

Leasing pozwala otrzymać środki finansowe z nieruchomości
na remonty, inwestycje i rozwój firmy.

Nasz adres: Kraków, al. Pokoju 5, tel./fax: 012 4132626
e−mail: mtlleasing@mtl.com.pl

Sańka Jacek, Wrześniak Jolanta
N I E R U C H O M O Ś C I  s . c .
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Mieszkania sprzedaż
1−pok. − 38 m2 − Litewska − 105.000 zł
2−pok. − 48 m2 − Huta −   92.000 zł
2−pok.. − 55 m2 − Oświecenia − 130.000 zł
3−pok. − 46 m2 − Wileńska − 102.000 zł
3−pok. − 48 m2 − Kozłówek − 113.000 zł
3−pok. − 55 m2 − Boh. Września − 117.000 zł
3−pok. − 60 m2 − Kurdwanów − 117.500 zł
3−pok. − 56 m2 − Łagiewniki − 123.000 zł
3−pok. − 45 m2 − ok. Wrocławskiej − 123.000 zł
3−pok. − 45 m2 − Widok − 145.000 zł
3−pok. − 64 m2 − Oświecenia − 150.000 zł
3−pok. − 53 m2 − Kurdwanów (nowe) − 153.000 zł
3−pok. − 65 m2 − ok. Ronda Mogilskiego z garażem − 280.000 zł
4−pok. − 70 m2 − Wola Duchacka − 120.000 zł
Garaż − 20 m2 − ok. Żywieckiej −   20.000 zł

Mieszkania do wynajęcia
1−pok. − 34 m2 −  Al. Słowackiego, umebl. − 600 zł/m−c+opłaty, kaucja 600 zł
2−pok. − ul. Bieżanowska − umeblowane − 500 zł/m−c+opłaty

pn. − pt. 10.00−17.00
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Do wynajęcia
ul. Floriańska, wyposażony apartament 140 m2 − 1200 USD/msc
ul. Łobzowska − ładny apartament po remoncie, 105 m2 − 1800 zł/msc
ul. Zbrojów, rej. Kazimierza Wielkiego − 50 m2 − 900 zł/msc

Sprzedamy
Kryspinów − nowy dom nad zalewem − 430.000 zł
Działka − os. Marszowiec − 70a − 200.000 zł

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74
e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

NIERUCHOMOŚCI ŁĘKAWSKI
Kraków ul. Józefitów 6 tel. 423−47−03, 632−72−37

RYBITWY
OBIEKT MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNY,
BIUROWIEC, RAMPA, PLAC MANEWROWY,

DZIAŁKA 1 ha OGRODZONA, CENA: 600 tys. USD

1000 zł/m2 mieszkania z księgą wieczystą na Urzędniczej,
Pawlikowskiego, Wrocławskiej, Józefitów, Sienkiewicza

oraz Bałuckiego z lokatorami.

Atrakcyjne lokale użytkowe sprzedamy − wynajmiemy

PROWADZIMY SPRZEDAŻ NOWYCH MIESZKAŃ
Z ODPISEM PODATKOWYM, NA RUCZAJU

TERMIN ODDANIA MARZEC 2001 r.

KUPNO
Kupię dom w stanie sur., lub do
remontu, w okol. Krakowa, do
120.000 zł, tel. 638−29−18 lub 637−
23−33 w.700

Dom w Krakowie, do 250 tys. zł,
w rozliczeniu możliwe 1 lub 2
mieszkania w Krowodrzy, tel.
632−26−77, 0604/ 874−906

Kupię strych do adaptacji w
centrum, ok. 100−150 m2, tel.
416−16−12 wieczorem

Na obrzeżach Krakowa, dom w
stanie surowym lub rozpoczętą
budowę zdecydowanie kupię
od właściciela, tel. 012/ 643−25−
48

Myślenice, małą działkę w cen−
trum zdecydowanie kupię, tel.
0501/ 321−703, 0602/ 358−404

Kupię 2 pok., do 85 tys. zł, w Kra−
kowie, tel. 501/ 862−019

Kupię mieszkanie 1 pok. i 2 pok.,
bezpośrednio od właściciela,
tel. 412−72−91 wieczorem

Kupię lub wydzierżawię ośrodek
wypoczynkowy w Polsce Płd.,
tel. 012/ 422−66−50, 012/ 421−74−
00

Kupię nowe mieszkanie 2 pok.,
na ul. Batalionu Skała AK nr 2A,
4A, tel. 415−80−21

Kupię działkę bud. do 10 a,
uzbr., płn.−zach., 15 km od Kra−
kowa, tel. 415−74−64

Kupię 3 pok., 60−70 m2, piętro 1−
3, okolice Olszy, Krowodrzy,
Prądnika Białego i Czerwonego,
tel. 012/ 648−67−56

Kupię mieszk. do 60 m2, I−III pię−
tro, w budynku 4−piętrowym, z
balkonem, Krowodrza, do 130
tys. zł, tel. 634−56−20, 0501/ 139−
801

Kupię 2 pok., na ul. Sadzawki lub
w pobliżu, tel. 425−79−85

W rejonie Zabłocia, ul. Krzywdy,
Gromadzkiej, Lipskiej, Saskiej,
Przewozu, Myśliwskiej, Nowo−
huckiej zdecydowanie kupię
działkę komercyjną 0,5−1,5 ha,
tel. 0602/ 26−26−26

Kupię mieszk. 3 lub 4 pok., naj−
chętniej w Śródmieściu, na Ol−
szy, parter i wieżowiec wykluczo−
ne, tel. 0601/ 490−370

Kupię mieszk. 2 pok., 30−40 m2,
najlepiej okol. Centrum lub Kro−
wodrza, tel. 632−17−32 po 18−tej,
0604/ 921−688

Azory i okolice, pilnie kupię 4
pok., do II piętra lub z windą, tel.
0501/ 077−460

Domek letniskowy, nieduży, do
40 km na płd. od Krakowa, nie
wymagający dużego remontu,
tel. 012/ 657−39−41

Kupię mieszkanie w kamienicy,
do remontu, ok. 70 m2, Centrum
lub okolice, tel. 431−13−47 po 20−
tej

Kupię dom nie wymagający re−
montu, na obrzeżach Krakowa
lub najbliższej okolicy, widoko−
wy, do 250 tys. zł, tel. 411−50−35

Kupię dom do 25 km od Krako−
wa, do 100.000 zł, tel. 658−71−43

Jednopokojowe ok. 30 m2,
Śródmieście, Krowodrza, może
być do remontu, tel. 012/ 633−
40−77

Kupię mieszkanie 3 pok., 1 lub 2
piętro, na os. Ugorek lub w oko−
licy, tel. 0603/ 418−036

Działkę budowlaną, uzbrojoną,
w Wieliczce − kupię od właści−
ciela, tel. 014/ 612−69−61

Pilnie kupię kamienicę w cen−
trum Krakowa, min. 3000 m2
wolne, tel. 0501/ 86−45−03, 012/
415−66−13

Mieszkanie na Żabińcu, ok. 60−
65 m2, na I lub II piętrze kupię,
tel. 012/ 644−14−78, 0601/ 45−32−
26

ZAMIANA
Domek całoroczny, drewn., dz.
29 a bud., starodrzew, całość
ogrodz., gm. Lipnica Mur., do−
godny dojazd zamienię na
mieszk. w Krakowie, tel. 012/ 637−
38−86

2 pok., własn., superkomf., bal−
kon, 42 m2, tel., Ip/IV, Dąbie za−
mienię na garsonierę własn., do
IIp, superkomf., dopłata, tel. 414−
14−77

Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka, kuch., wc, łaz., Byd−
goszcz na Kraków, I piętro lub
wyżej, z windą, tel. 052/ 341−38−
29, 341−40−64

Dwa mieszkania własn. po 2
pokoje zamienię na dom w Kra−
kowie, tel. 657−11−08, 0501/ 416−
825

Rzeszotary, 10 a, budowlana,
WZiZT, media w zasięgu, wido−
kowa, 30 tys. zł, tel. 012/ 266−74−
77, 0501/ 388−602
Zamienię 65 m2, Kraków, Krasic−
kiego na mały bliźniak w Krze−
szowicach, Myślenicach, tel.
012/ 423−57−01
Notarialne 38 m2, 2 pok., c.
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
Kraków, M3/4p, 37 m2, spół. lo−
kat., jasna kuchnia zamienię na
mały dom do 40 km za Krako−
wem, tel. 012/ 413−81−17
Zamienię bez dopłaty piękne,
duże mieszk. 3 pok., w nowocze−
snym bud., w Krzeszowicach na
mniejsze w Krakowie, inne pro−
pozycje, tel. 282−46−76
Rzeszów, dom, 5 pok., 2 łaz., na
7,5 a, z pawilonem 60 m2, na
działalność gosp. zamienię na
duże mieszk., lokal handl. w Kra−
kowie lub sprzedam za 70 tys.
USD, tel. 012/ 411−50−35
Dwa mieszkania, ok. Wrocław−
skiej, 2 pok. + garsoniera zamie−
nię na dom w Krakowie lub na
obrzeżach, możliwa dopłata,
tel. 632−26−77, 0604/ 874−906

Krowodrza, własn. 38 m2, po re−
moncie generalnym na większe
w okolicy, tel. 0501/ 378−661
138 m2, 4 pok., Kraków – Nowy
Świat, kwater., Ip, pełny komfort
zamienię na mniejsze lub dom,
tel. 012/ 421−52−82 wieczorem

WYNAJEM
Salwator − ul. Kościuszki, 47 m2,
2 pok., wyp. kuchnia, łaz., lodżia,
po kapit. rem. wynajmie właści−
ciel, 1100 zł + opłaty, tel. 018/
201−38−89 po 14−tej
Konarskiego, 3 pok., 70 m2, Ip,
tel., wyp., umebl. wynajmę za
1400 zł + opłaty, tel. 633−00−70,
0602/ 753−312
Mieszkanie 88 m2, 3 pok. + 2 łaz.,
wysoki standard, Prądnik Cz.,
1300 zł + opłaty, tel. 413−19−57,
0606/ 633−190
Wynajmę 2 nowe mieszk.: 1 pok.
36 m2 800 zł oraz 2 pok. 39 m2
1000 zł, komf. wyk., w Śródmie−
ściu, ul. Żółkiewskiego, tel. 0602/
731−309, 041/ 383−04−51
3 pok. + jk, 2 lodżie, po gen. rem.
umebl., wyp., drzwi antywł., na
długi okres czasu, os. prywatnej
lub firmie, 1500 zł + media, tel.
0501/ 139−753, 0603/ 588−474
Do wynajęcia piętro domu 100
m2, 4 pok., kuch., łaz. + wc, przed−
pokój, 20 km od Krakowa, 750 zł
+ media, tel. 012/ 389−55−42

Wynajmę na rok lub dłużej dom
105 m2 w szereg. zabudowie, 4
pok., kuch., 2 łaz., garaż, dział−
ka 2 a, okol. Lublańskiej, 1800 zł/
mc + media, tel. 032/ 281−90−16
Radzikowskiego, szeregówka,
105 m2, ogródek, domofon, 2
łaz., umebl., tel., zmywarka, pral−
ka, poziomowe do wynajmu,
750 USD, tel. 423−77−36, 0602/
828−080
Wynajmę 2 pok., pralka, lodów−
ka, tel., Azory, na dłużej, 800 zł z
czynszem + kaucja, tel. 012/ 637−
91−64, 412−59−74
Ogródki działkowe, ul. Olszanic−
ka, Kraków, do wydzierżawienia,
sad, krzewy, budynki, 50 zł, tel.
0601/ 33−96−53, 012/ 292−76−83
Do wynajęcia mieszk. 1 pok.,
kuch., łaz., 40 m2, nowe, wyk.
komf., winda, ul. Ułanów, 1000
zł + czynsz, tel. 638−22−20, 604/
410−162
Właściciel wynajmie nowe loka−
le użytkowe − mieszkania, su−
perkomf., 45 m2, 2 pok., podda−
sze, 350 USD oraz 35 m2, 1 pok.,
Ip, 270 USD, ul. Pędzichów, tel.
0604/ 503−830
Mieszkanie 52,5 m2, 3 pok.,
kuchnia, tel., tv kabl., 700 zł +
media, tel. 413−96−84
ul. Daszyńkiego, 2 pok. mieszk., I
piętro, wyp. do uzg., 1200 zł/mc
oraz garaż blaszak 16 m2, ul. Pa−
chońskiego, 150 zł/m2, tel. 0601/
82−10−06 lub 415−28−63 po 20−tej
Właściciel wynajmie mieszk. 2
pok., 60 m2 + taras 40 m2, nowe,
umebl., wys. standard, okol. os.
Oświecenia, 1000 zł + 200 czynsz,
tel. 641−02−85
Przyziemie 130 m2, na biuro pro−
jektowe, handel, usługi, Mie−
chowska/Czarnowiejska, wynaj−
mę, 3500 zł, tel. 012/ 645−57−45
wieczorem, 0601/ 47−09−67

www.mieszkanie.com
NIERUCHOMOŚCI
W INTERNECIE
012 625 44 75
0501 182 399

DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWY 200 m2 – ul. Karmelicka

Właściciel wynajmie 1 pok., 36
m2, flizy, jasna kuchnia, balkon,
tel., ul. Beskidzka, najchętniej na
dłuższy okres, 650 zł + czynsz +
media, tel. 0604/ 140−132

Garaż blaszak, przy ul. Pachoń−
skiego, dojazd dogodny z tere−
nu ogrodzonego, 145 zł/miesiąc
− wynajmę, tel. 415−39−20 rano,
0601/ 82−10−06

Właściciel wynajmie 1 pok., ul.
Lipska, I/IV, 37 m2, tel., balkon,
parkiet, flizy, terakota, jasna
kuchnia, 750 zł + czynsz + me−
dia, tel. 012/ 656−57−07, 0603/
269−181

Pawilon handlowy, wolno stoją−
cy, 100 m2, al. Jana Pawła II −
do wynajęcia, 3000 zł/mc, tel.
431−19−25

Ul. Konecznego, Żabiniec, 2
pok., 50 m2, nowe, 1000 zł +
opłaty, tel. 0601/ 410−867

Ul. Pszona, mieszk. 2 pok., 55 m2,
duży balkon, I piętro, w pełni
wyposażone i umebl., 400 USD/
mc + media, tel. 0501/ 281−157
od 10−20

Właściciel wynajmie atrakcyjną
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